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FE - 32 TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

Torneo FE - 32 TROFEO EDOARDO CRESPI 1106048B
Luogo MILANO [Milano - Lombardia]
Periodo 07-12-2011 - 11-12-2011
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  PALMA MAURO - DE ANGELIS L. - CAPECE A. - DI GREGORIO D. - SANTANDREA M.
Partecipanti 90
Sito Internet
/hgic Mirhad T
@ Guglielmetti Oscar 1] 1 9 Giovarruscio Gabriele 11

2

3

FSI - FE - 32 TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B) - MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011 - Pag. 1/41



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 3 Dogi ¢ M rhad 6.01TA 27.030.0121.524.51776 1691 2000 7520431032100 0 1966
2 21 1N Quglielmetti Gscar 6.01TA 27.030.0121.5 25.011701 1650 1959 75204310321000 1971
3 12 2N G ovarruscio Gabrie5.51TA 31.535.5125.527.011728 16731799743 03210422000 1950
4 20 2N Mglioli Luca 5.51 TA 27.530.0121.5 21.011703 1651 183575113210430100 1974
5 29 1IN Col i ca Daniele 5.51TA 26.028.0120.521.011676 1633 1820743 03120431000 1944
6 35 2N Al oe G ancarl o 5.51TA 26.0 27.520.5'19. 21668 1606 1807 75114301321000 1974
7 13 2N Cal vi Luca 5.0 TA 27.530.522.019.7:1723 1661 1763 7421430131200 0 1964
8 6 1IN Libutti M chel e 5.0 1 TA 26.5 30.0120.5 19. 511752 1654 17657 4213111431000 1960
9 18 2N Paul ovich Adriano 5.01TA 26.027.520.0 17.511706 1685 17237 4213210421100 1948
10 25 2N Forno Di ego 5.0 TA 23.025.518.5'17. 511693 163517947 4214310311100 1999
11 57 2N Turchi Alessandro 5.01TA 23.0125.0017.5 15. 5! 1602 17131611 7421311143100 0 1985
12 87 NC Priori Gabriele 5.0 TA 22.025.0118. 0 17. 2! 1413 1638 1537 74 214310311100 1964
13 28 1N Donadi Luca 5.0 TA 19.5 21.0115.5'15. 511681 1592 1676 74 213201422000 1963
14 39 2N Zuliani Francesco 4.51TA 28.030.0122.517.2:1657 1693 1623 73313210412100 1991
15 8 2N Primerano Carlo 4.51TA 27.529.521.517.011737 1684 1728 73 313120421100 1958
16 2 1IN Scarpellini Felice 4.51TA 26.530.021.519.011777 1617 16807 2503120413000 1943
17 44 2N Mazzoccoli Simone 4.51TA 26.027.521. 0 15. 511644 1691 17657 4123201421100 2001
18 46 2N D Avino G anfranco 4.51TA 25.529.0120.5 18. 011631 1701 17637 3314220311100 2000
19 1 1N Qeri Ado 4. 51 TA 24.026.518.516.7:1781 1682 17857 4124202321000 1947
20 49 2N Cerutti Fabio Maria4.51TA 23.024.518.5 14.5 1628 1610 154073 313120421100 1997
21 15 2N Dei Gudici Paolo 4.51TA 22.525.0117.5 14.0 1715 1630 1498 7 4124301311100 1960
22 68 3N Cal abrese Maurizio 4.01TA 27.0127.0121.0 10. 511531 1645 16116 3033102320110 1957
23 17 2N Vitale Alessandro 4.0I1TA 27.0129.0121.5 14.7:1710 16751726 73 224121320100 1999
24 66 3N Si ndoni Andr ea 4.01TA 26.5 30.020. 5 15. 011534 16951746 7 3223111421100 1985
25 4 CM Cervini Gan Piero 4.01TA 26.5 28.520.5 12.011764 1662 1713 7403330041030 0 1957
26 5 2N Casal e Anania Vince4.0I1TA 26.0 29.0120.5 14. 011753 1625 1640 7403430131020 0 1967
27 79 NC Val dettaro Filippo 4.0 TA 25.528.520.5 14.7: 1479 1680 152373 224211311100 1998
28 67 2N Carito Riccardo 4.01 TA 24.527.519. 0 13. 0! 1532 1692 153573 224220310200 1981
29 10 1N Acunzo Dormeni co 4. 01 TA 24.024.519.011.011732 1527 14917 3223111421100 1942
30 76 3N Mar angoni Roberto 4.01TA 23.5'23.519. 0 11. 2:1500 1684 16856 2223111311110 1943
31 54 2N Madaschi Sergio 4. 01 TA 22.525.518.013.51612 1701 17527 3224211311100 1941
32 7 2N Casamassima Paolo 4.01TA 22.525.5117.513. 011750 1623 1616 74 034202320100 1956
33 42 2N Lapi tan Eusebi o 4.0 TA 22.524.0117.5 11. 011651 1606 157973 223102422000 1958
34 32 2N Corti Filippo 4. 01 TA 21.524.517.513.7:1673 1520 1446 72 413030421100 1936
35 19 2N Anbr osi ni Andrea 4.01 TA 21.0121.517.010.7:1704 1534 15857 3223111421100 1990
36 34 1N Bi ava Pierl uigi 4.01 TA 19.5'20.515.59.50 1668 1524 14177 4033201420200 1946
37 11 2N Mariucci Felice 4.0 TA 18.0119.514.09.50 1731 1548 15697 4034202320100 1948
38 63 3N Ceka Shpetim 3.5 26.028.0121.012. 511857 1722 1301 73134112320100
39 75 3N Renzi Fabrizio 3.51TA 24.024.0118.5'13. 011508 1616 16396 3123201311101 194
40 38 2N Pel | egrini Fabio 3.51TA 25.528.520.512.7:1661 1554 148973 133300401300 1973
41 9 1IN Car bone Lorenzo 3.51TA 24.527.0119.5 13.011736 1582 1553 7151412130300 0 1946
42 83 NC Podetti Davide 3.51TA 24.026.0119. 0 11. 5! 1449 1671 147972 324130310200 1999
43 71 3N Gerosa Davi de 3.51TA 22.522.517.017.75 1527 1686 1456 6 2 133201301210 2000
44 50 2N Branbilla Luca Mass 3.51TA 23.525.518.5'9.75 1621 1638 1331 73134202311100 1995
45 41 2N Rossini Ful vio 3.51TA 22.524.517.5 9. 00 1654 1597 148473 134211310200 1997
46 53 2N Cal andriello Mchel 3.51TA 22.524.0118.09.75 1614 1623 152173 133111420200 194
47 31 2N Mngolla Patrizio 3.51TA 22.024.517.0 10.511675 15131396 7313411232010 0 1962
48 78 3N Bej o Arnand 3.51TA 20.022.015.5 8.00 1485 1651 147973 133111420200 1971
49 64 3N Garl era Marco 3.0 TA 26.529.0120.5 10. 2:1553 1677 1628 72 233003422000 1984
50 55 2N Bonghi Fabri zi o 3.0 TA 24.526.519.510. 011611 1662 15097 2234112311100 1965
51 72 3N Figini Vittorio 3.0 TA 22.522.517.0'8.50 1520 1668 16696 3 033 0033300011945
52 33 2N Bi anchi Paol o 3.0 TA 14.014.0110.5'10. 511672 1523 1584 4220220020200 31956
53 22 1IN Nanni Sergi o 3.0 TA 23.525.518.59.00 1701 1584 145273 043300400400 1959
54 24 2N Pennati Roberto 3.0 TA 23.025.0118.0'8.75 1697 1604 14157 2233111411200 1949
55 61 3N Spada Mauri zi o 3.0 TA 19.519.514.5'7.50 1592 1648 16156 3033201310201 1958
56 51 2N Fiorelli Paol o 3.0 TA 22.523.5/17.5'8.00 1620 1647 1569 73 043102420200 1971
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
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57 60 Vuckovic Dimtrije 3.01TA 21.523.517.08.75 1599 1683 1560 72 233210401300 1937
58 47 2N Rest a Andr ea 3.0 TA 21.022.0115.0'4.50 1629 1593 151373 043102420200 1986
59 36 2N Confalonieri Luca 3.01TA 21.021.515.04.75 1665 151513777 2234112311100 2000
60 16 2N Costanza Calogero 3.01TA 20.522.0115.55.50 1710 1543 122073 043102420200 1938
61 40 2N Magi stroni Inerio 3.01TA 19.521.0113.55.50 1654 1554 1390 73 044103320100 1956
62 56 2N Viotti Al berto 3.0 TA 16.016.0112.0'6.50 1605 1604 15646 2223 1113111011945
63 30 2N Macri' Vincenzo Rob3.0I1TA 18.019.0114.0'5.50 1675 1492 128273 043201410300 1941
64 43 1N Conta Di ego 3.0l TA 14.514.5/11. 006. 50 1646 1485 14106 2223111311101 1953
65 88 NC Dol l a Gentian 2.51TA 23.526.518.0'8.00 1407 1645 13847 2144013320100 1978
66 58 2N Vigliaroli Matteo L2.51TA 21.0'21.0116.0 6.25 1602 1583 14286 2133102311101 1958
67 77 NC Krasnov Danivyi | 2.51TA 16.016.0112.0'6.50 1488 1661 146952 123111210102 1999
68 23 1IN Rot t ondi Paol o 2.51TA 21.023.016.0'5.75 1699 1571 13717 2144103311100 1946
69 84 2N Farina VWl ter 2.51TA 20.020.0115.54.25 1678 1486 6 1143102301210 1976
70 59 2N Versari Marino 2.51TA 20.021.515.0'6.50 1599 1648 1547 71333012412100 1961
71 70 2N Brighenti Al essandr 2.51TA 20.0'20.515. 0 4.75 1527 1583 14827 1333111402200 1957
72 65 3N Chi apperini Christi 2.51TA 19.021.0113. 5 5.50 1551 1645 1424713 34031310200 1986
73 89 2N Bonatti Al do 2.0l TA 21.521.517.012.00 1403 1661 12606 1 053003310210 1943
74 80 1IN Fantina Carla 2.0 TA 21.521.516.02.75 1477 1640 13686 0243012301210 1942
75 45 CM Traversi Carlo 2.0 TA 20.520.516.0'7.50 1636 1672 14626 1233012311101 1947
76 14 CM Pol ett o Dani el e 2.0l TA 16.016.0112. 0:5.50 1720 1601 142251222011311102 1962
77 86 NC G ordano G ovanni 2.0 TA 19.521.515.5'5.00 1416 1644 1351 7205410331020 0 1997
78 26 2N Spano' Pietro 2.0 TA 19.520.0114.5'3.50 1684 1537 12757 1243021410300 1962
79 82 NC Dut u Marcel 2.0 17.5'19.5114. 0 4. 00 1449 1637 1329 7205320140040 0 1964
80 37 2N Fornari Sergio 2.0l TA 17.518.513.53.00 1661 1525 12637 2053102410300 1947
81 74 3N Swanni e Bryan 2.0l TA 17.518.0112.0'2.00 1509 1543 12357 2053003420200 1998
82 62 2N Berton Venanzi o 2.0 TA 16.518.0112.54.25 1565 1558 1330 71244112301200 1951
83 73 3N Ri cci Leonardo 1.51TA 22.0123.517.04.00 1510 1598 1324 7115401331020 0 1997
84 69 3N Filice Davide 1.51TA 11.011.016.00 4.50 1530 1707 15153 111210110100 4 1999
85 27 2N Pili G angiuseppe 1.51TA 8.50 8.50 5.00 3.50 1682 1527 14253 1112011110004 1986
86 90 NC Gonel I a Grazi ano 1.0ITA 17.5'17.513.5'0.00 1221 1636 786 6 006 3003300310 1958
87 81 2N Brisotto Stefano 1.01 TA 18.01'20.0114.0'2.00 1461 1632 12807 1064103300300 1958
88 48 2N Bof fi Lui gi 1.0 TA 14.014.0110.01.50 1628 1567 1221 5104310220020 2 1953
89 85 NC Attuati Luca 1.01 TA 8.50 8.50 5.50 0.00 1427 1589790 4004200220021 2 1958
90 52 2N Mari nescu Gheorge 0.01TA 10.0 10.015.50 0. 00 1618 1546 794 3003200210010 4 1947
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Elenco partecipanti

10 1N
35 2N
19 2N
85 NC
78 3N
62 2N
33 2N
34 1IN
48 2N
89 2N
55 2N
50 2N
70 2N
81 2N
68 3N
53 2N
13 2N

67 2N

63 3N
49 2N

65 3N
29 1IN
36 2N
43 1IN
32 2N
16 2N
46 2N
15 2N

88 NC
28 1IN
82 NC
80 1IN
84 2N
72 3N
69 3N
51 2N
37 2N
25 2N
64 3N
71 3N
86 NC
12 2N
90 NC
21 1IN
77 NC
42 2N

30 2N
54 2N
40 2N
76 3N

G ocatore

Acunzo Doneni co

Al oe G ancarlo

Anbr osi ni Andrea
Attuati Luca

Bej o Armand

Berton Venanzi o

Bi anchi Paol o

Bi ava Pi erl ui gi

Bof fi Lui gi

Bonatti Al do

Bonghi Fabri zi o
Branbilla Luca Mass
Bri ghenti Al essandr
Brisotto Stefano
Cal abrese Mauri zio
Cal andriello M chel
Cal vi Luca

Car bone Lorenzo
Carito Riccardo
Casal e Anani a Vi nce
Casanassi ma Paol o
Ceka Shpetim
Cerutti Fabio Maria
Cervini Gan Piero
Chi apperini Christi
Colica Daniele
Confal onieri Luca
Conta Di ego

Corti Filippo

Cost anza Cal ogero
D Avino G anfranco
Dei G udici Paolo
Dogi ¢ M rhad

Dol I a Genti an
Donadi Luca

Dutu Marcel

Fantina Carla

Fari na Wl ter

Figini Vittorio
Filice Davide
Fiorelli Paolo
Fornari Sergio
Forno Di ego

Garl era Marco

Ger osa Davi de

G ordano G ovanni

G ovarruscio Gabrie
Gonel l a Grazi ano
Guglielnmetti Oscar
Krasnov Dani yi |

Lapi t an Eusebi o

Li butti M chel e
Macri' Vincenzo Rob
Madaschi Sergi o
Magi stroni I nerio
Mar angoni  Roberto
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LOM
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FI DE |t al

1732
1668
1704
1427

1565
1672
1668
1628

1611
1621
1527
1461
1531
1614
1723
1736

1753
1750
1857
1628
1764
1551
1676
1665
1646
1673
1710
1631

1776

1681

1477

1520

1620
1661
1693
1553

1728
1221
1701

1651
1752
1675
1612
1654
1500

1485

1403

1532

1715

1407

1449

1530

1527
1416

1488

Med

Avv

1527
1606
1534
1589
1651
1558
1523
1524
1567
1661
1662
1638
1583
1632
1645
1623
1661
1582
1692
1625
1623
1722
1610
1662
1645
1633
1515
1485
1520
1543
1701
1630
1691
1645
1592
1637
1640
1678
1668
1707
1647
1525
1635
1677
1686
1644
1673
1636
1650
1661
1606
1654
1492
1701
1554
1684

Per f

1491
1807
1585
790

1479
1330
1584
1417
1221
1260
1509
1331
1482
1280
1611
1521
1763
1553
1535
1640
1616
1301
1540
1713
1424
1820
1377
1410
1446
1220
1763
1498
2000
1384
1676
1329
1368
1486
1669
1515
1569
1263
1794
1628
1456
1351
1799
786

1959
1469
1579
1765
1282
1752
1390
1685

Nasc

1942
1974
1990
1958
1971
1951
1956
1946
1953
1943
1965
1995
1957
1958
1957
1964
1964
1946
1981
1967
1956

1997
1957
1986
1944
2000
1953
1936
1938
2000
1960
1966
1978
1963
1964
1942
1976
1945
1999
1971
1947
1999
1984
2000
1997
1950
1958
1971
1999
1958
1960
1941
1941
1956
1943
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I d

FI DE
825751
877255
876763
860255

812242
851957
834190
827240

833339
890294
824470
870820
852333
841900
801437
809829

834726
875333

876747
822248
860468
828521
866814
835005
820555
812552
884979

833347

835412

835544

866849

813850
816230
864730
830020

881899
838926
868027

812897
822710
888907
836222
827800
891754

I d

FSI

100891
140151
139542
133513
149289
119519
104006
101656
102969
102954
108251
125925
111715
140096
100165
130788
125677
101425

120242
139513
135427
128320
121223
138704
130597
135663
100119
103504
121256
146525
102530

145489
102514
148367
102501

100065
141313
120243
121620
132397
103631
134376
131683
104877
128909
100725
131684
131189
100690
148074
106848
125060
148574
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SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana ' ' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

52 2N Marinescu Gheorge |ITA LOM M 1618 1546 794 1947 M 148549
11 2N Mariucci Felice ITA LOM M 1731 1548 1569 1948 M 812919 101002
44 2N Mazzoccoli Sinmbne |ITA LOM M 1644 1691 1765 2001 M 883719 136398
20 2N Mglioli Luca ITA LOM M 1703 1651 1835 1974 M 812374 131071
31 2N M ngolla Patrizio ITA LOM M 1675 1513 1396 1962 M 812927 127339
22 1N Nanni Sergi o ITA LIG GE 1701 1584 1452 1959 M 825131 101032
1 1N Qeri Ado ITA LOM BG 1781 1682 1785 1947 M 828173 124498
18 2N Paul ovich Adriano |ITA LOM MB 1706 1685 1723 1948 M 863670 117424
38 2N Pel I egrini Fabio ITA LOM M 1661 1554 1489 1973 M 849065 134851
24 2N Pennati Roberto ITA LOM M 1697 1604 1415 1949 M 829021 109853
27 2N Pili G angiuseppe |ITA SAR CA 1682 1527 1425 1986 M 852937 115819
83 NC Podet ti Davi de ITA LOM M 1449 1671 1479 1999 M 148452
14 M Pol etto Daniel e ITA LOM M 1720 1601 1422 1962 M 824887 105741
8 2N Primerano Carl o ITA LOM CO 1737 1684 1728 1958 M 828025 100163
87 NC Priori Gabriele I TA LOM PV 1413 1638 1537 1964 M 148841
75 3N Renzi Fabri zio ITA LOM M 1508 1616 1639 1964 M 832685 131050
47 2N Resta Andrea ITA PUG BR 1629 1593 1513 1986 M 891606 150284
73 3N Ri cci Leonardo ITA LOM M 1510 1598 1324 1997 M 887269 131059
41 2N Rossi ni Ful vio ITA LOM CO 1654 1597 1484 1997 M 875023 139698
23 1IN Rot t ondi Paol o ITA LOM M 1699 1571 1371 1946 M 844128 117699
2 1N Scarpellini Felice ITA LOM BG 1777 1617 1680 1943 M 815845 106392
66 3N Si ndoni Andr ea ITA LOM M 1534 1695 1746 1985 M 887935 148251
61 3N Spada Mauri zi o ITA LOM M 1592 1648 1615 1958 M 888982 148550
26 2N Spano' Pietro ITA LOM M 1684 1537 1275 1962 M 869554 131192
74 3N Swanni e Bryan I TA LOM LO 1509 1543 1235 1998 M 148740
45 CM Traversi Carlo ITA EM BO 1636 1672 1462 1947 M 814202 100318
57 2N Turchi Alessandro |ITA LOM M 1602 1713 1611 1985 M 145215
79 NC Val dettaro Filippo ITA LOM M 1479 1680 1523 1998 M 146980
59 2N Versari Marino ITA LOM VA 1599 1648 1547 1961 M 830097 102521
58 2N Vigliaroli Matteo LITA EST EE 1602 1583 1428 1958 M 844144 102879
56 2N Viotti Alberto ITA LOM M 1605 1604 1564 1945 M 842001 100111
17 2N Vitale Alessandro |ITA LOM M 1710 1675 1726 1999 M 881996 138816
60 Vuckovic Dimtrije |ITA 1599 1683 1560 1937 M 846678

39 2N Zuliani Francesco I|ITA LOM M 1657 1693 1623 1991 M 889784 127692
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB
67 77 NC Krasnov Danivyil 251TA| 32 BO |34 NO |48 B1 |3 N1 |36 BA|O 0|0 0|1
48 78 3N Bejo Arnmand 3.5ITA|[33 NO |3 BO |5 N1 |37 B1 |46 NO |58 BA |23 N1]|-1
27 79 NC Valdettaro Filippo 40I1TA| 34 B1|2 NO |40 B1 |10 NA |5 N1 |49 BA |28 BO |1
74 80 1N Fantina Carla 2.01TA| 35 NO |43 B A |11 NO |56 BO |62 NA|O 1147 BO|O
87 81 2N Brisotto Stefano 1.OITA| 36 B O |47 NO |74 B1 |34 NO |51 BO|]30 NO |37 BO |1
79 82 NC Dutu Marcel 2.0 |37 NO |48 B 1|41 NO |43 BO |22 NO |62 B1 |5 NO]|-1
42 83 NC Podetti Davide 3.51TA| 38 BA |62 N1 |32 B1 ]33 BA|5 NO |28 NO |24 BA|1
69 84 2N Farina Wlter 2.51TA| 39 NO |5 BO |65 NA|O 113 B1|]63 BO |16 NO |O
89 85 NC Attuati Luca 1.OITA|] 40 B O | O 01]0 0]48 NO |O 1173 BO |62 NO|O
77 86 NC G ordano G ovanni 20I1TA| 41 NO |52 B1 |47 BO |40 N1 |34 BO |5 NO| |3 BO|1
12 87 NC Priori Gabriele 50 1TA| 42 B A |16 N1 |75 NO |38 B1|9 NA|31L B1 |68 B1]|1
65 88 NC Dolla Gentian 251TA| 43 N1 |3 BO |49 BO |51 N1 |14 B A |5 NO |53 BO |1
73 89 2N Bonatti Aldo 20I1TA| 44 BO |49 NO |16 B O |O 1137 N1]11 BO |61 NO |O
86 90 NC Conella G aziano 1.OITA| O 1136 NO |10 BO |19 NO |26 BO |70 NO |74 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

27-05-2024

Variazioni Elo FIDE

10
35
19
85
62
33
34
48
55
50
70
81
68
53
13

63
49

65
29
36
43
32
16
46

28
80
72
51
37
25
64
12
90
21
42

30
54
40
76
11
44
20
31
22

18
38
24
27
14

IN
2N
2N

2N
2N
IN
2N
2N
2N
2N
2N
3N
2N
2N
IN
2N
2N
3N
2N

3N
IN
2N
IN
2N
2N
2N

IN
IN
3N
2N
2N
2N
3N
2N

IN
2N
IN
2N
2N
2N
3N
2N
2N
2N
2N
IN
IN
2N
2N
2N
2N

G ocatore

Acunzo Doneni co
Al oe G ancarlo
Anbr osi ni Andrea
Attuati Luca
Berton Venanzi o
Bi anchi Paol o

Bi ava Pierl uigi
Bof fi Lui gi
Bonghi Fabri zi o

Branbilla Luca Mass
Bri ghenti Al essandr

Brisotto Stefano
Cal abrese Mauri zio

Cal andriell o M chel

Cal vi Luca
Car bone Lorenzo

Casal e Anani a Vi nce

Casanmssi ma Paol o
Ceka Shpetim

Cerutti Fabio Maria

Cervini Gan Piero

Chi apperini Christi

Col i ca Daniel e
Confal oni eri Luca
Conta Di ego

Corti Filippo
Cost anza Cal ogero
D Avino G anfranco
Dogi ¢ M rhad
Donadi Luca
Fantina Carla
Figini Vittorio
Fiorelli Paolo
Fornari Sergio
Forno Di ego

Garl era Marco

G ovarruscio Gabrie

Conel | a Grazi ano
CGuglielnetti Oscar
Lapi t an Eusebi o
Libutti Mchele

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Macri' Vincenzo Rob | TA

Madaschi Sergi o
Magi stroni Inerio
Mar angoni  Roberto
Mariucci Felice
Mazzoccol i Si nobne
Mglioli Luca

M ngol I a Patrizio
Nanni Sergio
Geri Aldo

Paul ovi ch Adri ano
Pel I egrini Fabio
Pennati Roberto
Pili G angi useppe
Pol etto Dani el e

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1732
1668
1704
1427
1565
1672
1668
1628
1611
1621
1527
1461
1531
1614
1723
1736
1753
1750
1857
1628
1764
1551
1676
1665
1646
1673
1710
1631
1776
1681
1477
1520
1620
1661
1693
1553
1728
1221
1701
1651
1752
1675
1612
1654
1500
1731
1644
1703
1675
1701
1781
1706
1661
1697
1682
1720 3

N D OO NS OO0 D NWOOUOUNOOONNDDOOOO U NOOWDRDOODOONWOOOOOOOOONWO WWNDOOANOO O VT Z

Pun
Fat

PONWWANNAOOWNANPWOIOWRN R WWRLRWOWLRNNNANBIENAROANWONRERLRNENODSAD

50
50
00
00
00
50
00
00
50
50
50
00
00
50
50
00
00
00
50
00
00
00
50
50
00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
50
00
00
00
50

.00

Pun
Att WWwe

FPFEPEPMNMNPAPONMNONNBIPPINNONPOPNOOIOPNSPPOOEENDIPNEPNODODOENDSS>OODIONPRMERPERERRNREDWE®

52 -1.02
23 1.27
86 -0. 86
15 -1.15
26 -0. 26
25 0. 25
82 0.18
47 -0. 47
88 -0. 38
00 0.5
92 -0.42
51 -1.51
44 1.56
26 0. 24
42 1.08
02 -1.02
81 -0.81
99 0. 009¢
07 -1.57
98 0. 02
47 -0. 47
23 -0.23
17 1. 33
30-0.8
71 -0.71
70 -0. 2
89 -0. 89
14 1. 36
32 1.68
75 0. 25
73 -0.73
82 1.18
44 0. 56
40 -1.4
03 0.97
33 0. 67
59 0.91
46 - 0. 46
96 2. 04
43 0. 57
63 0. 37
16 -0. 16
65 1. 35
17 -0. 17
55 1. 45
24 -1.24
22 1.28
23 1.27
71 -0.71
04 -1.04
43 0. 07
45 0. 55
88 0. 12
18 -0.18

.38 -0.88
.63 -0.63

Med
Avv.
1527
1606
1534
1589
1558
1523
1524
1567
1662
1638
1583
1632
1645
1623
1661
1582
1625
1623
1722
1610
1662
1645
1633
1515
1485
1520
1543
1701
1691
1592
1640
1668
1647
1525
1635
1677
1673
1636
1650
1606
1654
1492
1701
1554
1684
1548
1691
1651
1513
1584
1682
1685
1554
1604
1527
1601

Per f

1491
1807
1585
790

1330
1584
1417
1221
1509
1331
1482
1280
1611
1521
1763
1553
1640
1616
1301
1540
1713
1424
1820
1377
1410
1446
1220
1763
2000
1676
1368
1669
1569
1263
1794
1628
1799
786

1959
1579
1765
1282
1752
1390
1685
1569
1765
1835
1396
1452
1785
1723
1489
1415
1425
1422

Anno

Nasc S

1942
1974
1990
1958
1951
1956
1946
1953
1965
1995
1957
1958
1957
1964
1964
1946
1967
1956

1997
1957
1986
1944
2000
1953
1936
1938
2000
1966
1963
1942
1945
1971
1947
1999
1984
1950
1958
1971
1958
1960
1941
1941
1956
1943
1948
2001
1974
1962
1959
1947
1948
1973
1949
1986
1962

ETTLLLLZTLLZEZLLEELZLEELZEZLEZELEZEEZEEZSEZSEETNMELEELELZSEZEZSEZSEZELZSELSEEZELEELESELEEZELELELELELELEELELEELEELEELER

1D

FI DE
825751
877255
876763
860255
812242
851957
834190
827240
833339
890294
824470
870820
852333
841900
801437
809829
834726
875333

876747
822248
860468
828521
866814
835005
820555
812552
884979
833347
835412
835544
866849
813850
816230
864730
830020
881899
838926
868027
812897
822710
888907
836222
827800
891754
812919
883719
812374
812927
825131
828173
863670
849065
829021
852937
824887

1D

FSI

100891
140151
139542
133513
119519
104006
101656
102969
108251
125925
111715
140096
100165
130788
125677
101425
120242
139513
135427
128320
121223
138704
130597
135663
100119
103504
121256
146525

102514
102501
100065
120243
121620
132397
103631
104877
128909
100725
131189
100690
148074
106848
125060
148574
101002
136398
131071
127339
101032
124498
117424
134851
109853
115819
105741
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana ' ' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
8 2N Primerano Carlo ITA 1737 6 3.50 3.33 0.17 1684 1728 1958 M 828025 100163
75 3N Renzi Fabrizio ITA 1508 5 2.50 1.51 0.99 1616 1639 1964 M 832685 131050
47 2N Resta Andrea ITA 1629 6 2.00 3.04 -1.04 1593 1513 1986 M 891606 150284
73 3N Ri cci Leonardo I TA 1510 6 1.50 2.18 -0.68 1598 1324 1997 M 887269 131059
41 2N Rossi ni Ful vio I TA 1654 4 0.50 1.77 -1.27 1597 1484 1997 M 875023 139698
23 1N Rot t ondi Paol o ITA 16995 2.50 3.29 -0.79 1571 1371 1946 M 844128 117699
2 1N Scarpellini Felice ITA 1777 6 3.50 4.11 -0.61 1617 1680 1943 M 815845 106392
66 3N Si ndoni Andr ea I TA 1534 7 4.00 2.02 1.98 1695 1746 1985 M 887935 148251
61 3N Spada Mauri zi o ITA 15925 2.00 1.77 0.23 1648 1615 1958 M 888982 148550
26 2N Spano' Pietro I TA 16845 2.00 3.37 -1.37 1537 1275 1962 M 869554 131192
45 CM Traversi Carlo ITA 16365 2.00 2.31 -0.31 1672 1462 1947 M 814202 100318
59 2N Versari Marino ITA 1599 7 2.50 3.03 -0.53 1648 1547 1961 M 830097 102521
58 2N Vigliaroli Matteo LITA 1602 4 1.00 1.87 -0.87 1583 1428 1958 M 844144 102879
56 2N Viotti Alberto ITA 16055 2.00 2.28 -0.28 1604 1564 1945 M 842001 100111
17 2N Vitale Alessandro |ITA 17107 4.00 3.80 0.2 1675 1726 1999 M 881996 138816
60 Vuckovic Dimtrije ITA 1599 6 3.00 2.35 0.65 1683 1560 1937 M 846678
39 2N Zuliani Francesco |ITA 1657 6 3.50 2.69 0.81 1693 1623 1991 M 889784 127692
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana ' ' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
78 3N Bej o Armand ITA 14851 1.00 2.00 1.5 45 1651 1479 1971 M 149289
89 2N Bonatti Al do ITA 14030 0.001.10-0.1 -3 1661 1260 1943 M 102954
67 2N Carito Riccardo ITA 1532 0 0.00 2.00 2 60 1692 1535 1981 M
15 2N Dei Gudici Paolo |ITA 17150 0.00 4.300.2 6 1630 1498 1960 M 102530
88 NC Dol a Gentian ITA 1407 0 0.001.40 1.1 33 1645 1384 1978 M 145489
82 NC Dut u Marcel 1449 0 0.00 1.80 0.2 6 1637 1329 1964 M 148367
69 3N Filice Davide ITA 1530 0 0.00 0.80 0.7 21 1707 1515 1999 M 141313
71 3N Ger osa Davi de I TA 1527 0 0.00 1.70 0.8 24 1686 1456 2000 M 134376
86 NC G ordano G ovanni ITA 1416 1 1.00 1.50 0.5 15 1644 1351 1997 M 131683
77 NC Krasnov Danivyi | ITA 1488 0 0.001.40 1.1 33 1661 1469 1999 M 131684
52 2N Marinescu Cheorge |ITA 1618 2 0.001.80-1.8 -54 1546 794 1947 M 148549
83 NC Podet ti Davi de ITA 1449 0 0.00 1.60 1.9 60 1671 1479 1999 M 148452
87 NC Priori Gabriele ITA 1413 0 0.00 1.60 3.4 102 1638 1537 1964 M 148841
74 3N Swanni e Bryan ITA 15090 0.003.10 -1.1 -33 1543 1235 1998 M 148740
57 2N Turchi Alessandro |TA 1602 0 0.00 2.50 2.5 78 1713 1611 1985 M 145215
79 NC Val dettaro Filippo ITA 1479 0 0.00 1.70 2.3 69 1680 1523 1998 M 146980
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

Scacchistica TR E N I I SRR
Itahana' ' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Oeri Aldo ITA 1781 | 45 CM Traversi Carlo ITA 1636 0 - 1
2 46 2N D Avino G anfranco ITA 1631 | 2 IN Scarpellini Felice ITA 1777 A% - A
3 3 Dogi ¢ M rhad I TA 1776 | 47 2N Resta Andrea ITA 1629 1 - O
4 48 2N Boffi Luigi ITA 1628 | 4 CM Cervini Gan Piero ITA 1764 0 - 1
5 5 2N Casal e Anani a Vi ncen ITA 1753 | 49 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1628 1 - 0
6 50 2N Branbilla Luca Massi ITA 1621 | 6 IN Libutti Mchele ITA 1752 0 - 1
7 7 2N  Casanmssi ma Paol o ITA 1750 | 51 2N Fiorelli Paolo ITA 1620 0 - 1
8 52 2N Marinescu Gheorge ITA 1618 | 8 2N  Prinmerano Carlo ITA 1737 0 - 1
9 9 1IN Carbone Lorenzo ITA 1736 | 53 2N Calandriello Mchele ITA 1614 1 - O
10 54 2N Madaschi Sergio ITA 1612 | 10 1IN Acunzo Doneni co ITA 1732 A%- A
11 11 2N Mariucci Felice ITA 1731 | 55 2N Bonghi Fabrizio ITA 1611 0 - 1
12 57 2N Turchi Al essandro ITA 1602 | 12 2N Govarruscio Gabriel ITA 1728 0 - 1
13 13 2N Calvi Luca ITA 1723 | 58 2N Vigliaroli Mtteo Lu ITA 1602 1 - O
14 59 2N Versari Marino ITA 1599 | 14 CM Poletto Daniele ITA 1720 0 - 1
15 15 2N Dei Gudici Paolo ITA 1715 | 60 Vuckovic Dimitrije ITA 1599 1 - O
16 61 3N Spada Maurizio ITA 1592 | 16 2N Costanza Cal ogero ITA 1710 1 - O
17 17 2N Vitale Al essandro ITA 1710 | 62 2N Berton Venanzio ITA 1565 A- A
18 63 3N Ceka Shpetim 1857 | 18 2N Paul ovi ch Adriano ITA 1706 A% - A
19 19 2N Anbrosini Andrea ITA 1704 | 64 3N Garlera Marco ITA 1553 0 - 1
20 65 3N Chiapperini Christia ITA 1551 | 20 2N Mglioli Luca ITA 1703 0 - 1
21 21 1IN CGuglielnetti Oscar ITA 1701 | 66 3N Sindoni Andrea ITA 1534 1 - 0
22 67 2N Carito Riccardo ITA 1532 | 22 1IN Nanni Sergio ITA 1701 1 - O
23 23 1N Rottondi Paol o ITA 1699 | 68 3N Cal abrese Maurizio ITA 1531 0 - 1
24 69 3N Filice Davide ITA 1530 | 24 2N Pennati Roberto ITA 1697 1 - 0
25 25 2N Forno Diego ITA 1693 | 70 2N Brighenti Al essandro ITA 1527 1 - 0
26 71 3N Gerosa Davide ITA 1527 | 26 2N Spano' Pietro ITA 1684 1 - 0
27 27 2N Pili G angiuseppe ITA 1682 | 72 3N Figini Vittorio ITA 1520 0 - 1
28 73 3N Ricci Leonardo ITA 1510 | 28 1N Donadi Luca ITA 1681 Ap- A
29 29 1IN Colica Daniele ITA 1676 | 74 3N Swannie Bryan ITA 1509 1 - 0
30 75 3N Renzi Fabrizio ITA 1508 | 30 2N Macri' Vincenzo Robe ITA 1675 1 - 0
31 31 2N Mngolla Patrizio ITA 1675 | 76 3N Marangoni Roberto ITA 1500 0 - 1
32 77 NC Krasnov Danivyil ITA 1488 | 32 2N Corti Filippo ITA 1673 0 - 1
33 33 2N Bianchi Paolo ITA 1672 | 78 3N Bejo Arnand ITA 1485 1 - 0
34 79 NC Valdettaro Filippo ITA 1479 | 34 1IN Biava Pierluigi ITA 1668 1 - 0O
35 35 2N Aloe Gancarlo I TA 1668 | 80 1IN Fantina Carla ITA 1477 1 - 0
36 81 2N Brisotto Stefano ITA 1461 | 36 2N Confalonieri Luca ITA 1665 0 - 1
37 37 2N Fornari Sergio ITA 1661 | 82 NC Dutu Marcel 1449 1 - 0
38 83 NC Podetti Davide ITA 1449 | 38 2N Pellegrini Fabio ITA 1661 Ap- A
39 39 2N Zuliani Francesco ITA 1657 | 84 2N Farina Walter I TA 1-0
40 85 NC Attuati Luca | TA 1427 | 40 2N Magistroni Inerio ITA 1654 0 - 1
41 41 2N Rossini Fulvio ITA 1654 | 86 NC G ordano G ovanni ITA 1416 1 - O
42 87 NC Priori Gabriele ITA 1413 | 42 2N Lapitan Eusebio ITA 1651 Ayp- A
43 43 1N Conta Diego I TA 1646 | 88 NC Dolla Gentian ITA 1407 0 - 1
44 89 2N Bonatti Al do ITA 1403 | 44 2N Mazzoccoli Sinone ITA 1644 0 - 1
45 56 2N Viotti Al berto I TA 1605 | 0 - F
46 90 NC Conella G aziano ITA 1221 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

Scacchistica TR E N I I SRR
Itahana' ' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 40 2N Magistroni Inerio 1 ITA 1654 | 3 Dogi ¢ M rhad 1 ITA 1776 0 - 1
2 4 CM Cervini Gan Piero 1 ITA 1764 | 37 2N Fornari Sergio 1 ITA 1661 1 - O
3 44 2N  Mazzoccol i Sinone 1 ITA 1644 | 5 2N Casal e Anania Vincen 1 ITA 1753 1 - 0
4 6 IN Libutti Mchele 1 ITA 1752 | 39 2N Zuliani Francesco 1 ITA 1657 Ap- A
5 8 2N  Primerano Carlo 1 ITA 1737 | 41 2N Rossini Fulvio 1 ITA 1654 1 - 0
6 45 CM Traversi Carlo 1 ITA 1636 | 9 1IN Carbone Lorenzo 1 ITA 1736 A%- A
7 12 2N G ovarruscio Gabriel 1 ITA 1728 | 67 2N Carito Riccardo 1 ITA 1532 1 - 0
8 51 2N Fiorelli Paolo 1 ITA 1620 | 13 2N Calvi Luca 1 ITA 1723 0 - 1
9 14 CM Poletto Daniele 1 ITA 1720 | 69 3N Filice Davide 1 ITA 1530 As- A
10 55 2N Bonghi Fabrizio 1 ITA 1611 | 15 2N Dei Gudici Paolo 1 ITA 1715 A% - A
11 20 2N Mglioli Luca 1 ITA 1703 | 71 3N Cerosa Davide 1 ITA 1527 1 - 0
12 64 3N Garlera Marco 1 ITA 1553 | 21 1IN Cuglielnetti Oscar 1 ITA 1701 0 - 1
13 68 3N Cal abrese Maurizio 1 ITA 1531 | 25 2N Forno Diego 1 ITA 1693 1 - 0
14 72 3N Figini Vittorio 1 ITA 1520 | 29 1IN Colica Daniele 1 ITA 1676 0 - 1
15 32 2N Corti Filippo 1 ITA 1673 | 75 3N Renzi Fabrizio 1 ITA 1508 Aps- A
16 76 3N Marangoni Roberto 1 ITA 1500 | 33 2N Bianchi Paolo 1 ITA 1672 Apn- A
17 88 NC Dolla Gentian 1 ITA 1407 | 35 2N A oe Gancarlo 1 ITA 1668 0 - 1
18 36 2N Confalonieri Luca 1 ITA 1665 | 90 NC Conella Gaziano 1 ITA 1221 1 - O
19 2 IN Scarpellini Felice 0.5 ITA 1777 | 79 NC Valdettaro Filippo 1 ITA 1479 1 - O
20 10 1IN Acunzo Domeni co 0.5 ITA 1732 | 46 2N D Avino Ganfranco 0.5 ITA 1631 0 - 1
21 42 2N Lapitan Eusebio 0.5 ITA 1651 | 17 2N Vitale A essandro 0.5 ITA 1710 0 - 1
22 18 2N Paul ovi ch Adri ano 0.5 ITA 1706 | 73 3N Ricci Leonardo 0.5 ITA 1510 1 - O
23 28 1IN Donadi Luca 0.5 ITA 1681 | 63 3N Ceka Shpetim 0.5 1857 0 - 1
24 38 2N Pellegrini Fabio 0.5 ITA 1661 | 54 2N Madaschi Sergio 0.5 ITA 1612 1 - 0
25 62 2N Berton Venanzio 0.5 ITA 1565 | 83 NC Podetti Davide 0.5 ITA 1449 0 - 1
26 16 2N Costanza Cal ogero 0 ITA 1710 | 87 NC Priori Gabriele 0.5 ITA 1413 0 - 1
27 53 2N Calandriello Mchele O ITA 1614 | 1 IN Oeri Ado 0 ITA 1781 Apn- A
28 58 2N Vigliaroli Matteo Lu O ITA 1602 | 7 2N Casanassi ma Paol o 0 ITA 1750 0 - 1
29 60 Vuckovic Dimitrije O ITA 1599 | 11 2N Mariucci Felice 0 ITA 1731 1 - 0
30 66 3N Sindoni Andrea 0 ITA 1534 | 19 2N Anbrosini Andrea 0 ITA 1704 1 - O
31 22 1IN Nanni Sergio 0 ITA 1701 | 56 2N Viotti Al berto 0 ITA 1605 1 - O
32 70 2N Brighenti Al essandro 0O ITA 1527 | 23 1IN Rottondi Paol o 0 ITA 1699 Apn- A
33 24 2N Pennati Roberto 0 ITA 1697 | 57 2N Turchi Al essandro 0 ITA 1602 Ap- A
34 26 2N Spano' Pietro 0 ITA 1684 | 59 2N Versari Marino 0 ITA 1599 Ap- A
35 74 3N Swannie Bryan 0 ITA 1509 | 27 2N Pili G angi useppe 0 ITA 1682 0 - 1
36 30 2N Macri' Vincenzo Robe 0 ITA 1675 | 65 3N Chiapperini ChristiaO ITA 1551 1 - O
37 78 3N Bejo Armand 0 ITA 1485 | 31 2N Mngolla Patrizio 0 ITA 1675 0 - 1
38 34 1IN Biava Pierluigi 0 ITA 1668 | 77 NC Krasnov Danivyil 0 ITA 1488 1 - 0
39 80 1IN Fantina Carla 0 ITA 1477 | 43 1IN Conta Diego 0 ITA 1646 Apn- A
40 47 2N Resta Andrea 0 ITA 1629 | 81 2N Brisotto Stefano 0 ITA 1461 1 - O
41 82 NC Dutu Marcel 0 1449 | 48 2N Boffi Luigi 0 ITA 1628 1 - 0
42 49 2N Cerutti Fabio Maria 0 ITA 1628 | 89 2N Bonatti Al do 0 ITA 1403 1 - O
43 84 2N Farina Wilter 0 I TA | 50 2N Branbilla Luca Massi 0 ITA 1621 0 - 1
44 86 NC G ordano G ovanni 0 ITA 1416 | 52 2N Marinescu Cheorge 0 ITA 1618 1 - O
45 61 3N Spada Maurizio 1 I TA 1592 | 0 - F
46 85 NC Attuati Luca 0 I TA 1427 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

Scacchistica TR E N I I SRR
Itahana' ' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 Dogi ¢ M rhad 2 ITA 1776 | 36 2N Confalonieri Luca 2 ITA 1665 1 - O
2 21 1IN Cuglielnetti GCscar 2 ITA 1701 | 4 CM Cervini Gan Piero 2 ITA 1764 1 - O
3 29 1IN Colica Daniele 2 ITA 1676 | 8 2N  Primerano Carlo 2 ITA 1737 Apn- A
4 35 2N Aloe Gancarlo 2 ITA 1668 | 12 2N Govarruscio Gabriel 2 ITA 1728 0 - 1
5 13 2N Calvi Luca 2 ITA 1723 | 44 2N Mazzoccoli Sinone 2 ITA 1644 1 - 0
6 68 3N Cal abrese Maurizio 2 ITA 1531 | 20 2N Mglioli Luca 2 ITA 1703 0 - 1
7 39 2N Zuliani Francesco 1.5 ITA 1657 | 2 IN Scarpellini Felice 1.5 ITA 1777 Aw- A
8 46 2N D Avino Ganfranco 1.5 |ITA 1631 | 6 IN Libutti Mchele 1.5 ITA 1752 Ax- A
9 9 1IN Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1736 | 55 2N Bonghi Fabrizio 1.5 ITA 1611 Ax- A
10 63 3N Ceka Shpetim 1.5 1857 | 14 CM Poletto Daniele 1.5 ITA 1720 1 - O
11 15 2N Dei Gudici Paolo 1.5 ITA 1715 | 45 CM Traversi Carlo 1.5 ITA 1636 1 - O
12 17 2N Vitale Al essandro 1.5 ITA 1710 | 76 3N Marangoni Roberto 1.5 ITA 1500 1 - O
13 69 3N Filice Davide 1.5 ITA 1530 | 18 2N Paul ovich Adriano 1.5 ITA 1706 0 - 1
14 83 NC Podetti Davide 1.5 |ITA 1449 | 32 2N Corti Filippo 1.5 ITA 1673 1 - 0
15 33 2N Bianchi Paolo 1.5 ITA 1672 | 38 2N Pellegrini Fabio 1.5 ITA 1661 1 - 0
16 75 3N Renzi Fabrizio 1.5 ITA 1508 | 87 NC Priori Gabriele 1.5 ITA 1413 1 - 0
17 5 2N Casal e Anania Vincen1 ITA 1753 | 51 2N Fiorelli Paolo 1 ITA 1620 1 - O
18 7 2N Casanmmssi ma Paol o 1 ITA 1750 | 60 Vuckovic Dimtrije 1 ITA 1599 1 - O
19 50 2N Branbilla Luca Massi 1 ITA 1621 | 22 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1701 1 - O
20 25 2N Forno Diego 1 ITA 1693 | 61 3N Spada Maurizio 1 ITA 1592 1 - 0
21 27 2N Pili G angiuseppe 1 ITA 1682 | 64 3N Garlera Marco 1 ITA 1553 App- A
22 67 2N Carito Riccardo 1 ITA 1532 | 30 2N Macri' Vincenzo Robe 1 ITA 1675 1 - O
23 31 2N Mngolla Patrizio 1 ITA 1675 | 66 3N Sindoni Andrea 1 ITA 1534 0 - 1
24 71 3N CGerosa Davide 1 ITA 1527 | 34 1IN Biava Pierluigi 1 ITA 1668 1 - 0
25 37 2N Fornari Sergio 1 ITA 1661 | 72 3N Figini Vittorio 1 ITA 1520 0 - 1
26 79 NC Valdettaro Filippo 1 ITA 1479 | 40 2N Magistroni Inerio 1 ITA 1654 1 - 0
27 41 2N Rossini Fulvio 1 ITA 1654 | 82 NC Dutu Marcel 1 1449 1 - 0
28 86 NC G ordano G ovanni 1 ITA 1416 | 47 2N Resta Andrea 1 ITA 1629 0 - 1
29 88 NC Dolla Gentian 1 ITA 1407 | 49 2N Cerutti Fabio Maria 1 ITA 1628 0 - 1
30 90 NC Conella G aziano 1 ITA 1221 | 10 1N Acunzo Donenico 0.5 ITA 1732 0 - 1
31 1 IN Oeri Ado 0.5 ITA 1781 | 24 2N Pennati Roberto 0.5 ITA 1697 1 - 0
32 23 1IN Rottondi Paolo 0.5 ITA 1699 | 62 2N Berton Venanzio 0.5 ITA 1565 1 - 0
33 57 2N Turchi Alessandro 0.5 ITA 1602 | 26 2N Spano' Pietro 0.5 ITA 1684 1 - 0
34 59 2N \Versari Marino 0.5 ITA 1599 | 28 1IN Donadi Luca 0.5 ITA 1681 Ax- A
35 73 3N Ricci Leonardo 0.5 ITA 1510 | 42 2N Lapitan Eusebio 0.5 ITA 1651 0 - 1
36 43 1N Conta Diego 0.5 ITA 1646 | 70 2N Brighenti Al essandro 0.5 ITA 1527 AY%- A
37 54 2N Madaschi Sergio 0.5 ITA 1612 | 53 2N Calandriello Mchele 0.5 ITA 1614 1 - 0
38 11 2N Mariucci Felice 0 ITA 1731 | 80 1IN Fantina Carla 0.5 ITA 1477 1 - 0
39 89 2N Bonatti Aldo 0 ITA 1403 | 16 2N Costanza Cal ogero 0 ITA 1710 0 - 1
40 56 2N Viotti Alberto 0 ITA 1605 | 19 2N Anbrosini Andrea 0 ITA 1704 A - A
41 77 NC Krasnov Daniyil 0 ITA 1488 | 48 2N Boffi Luigi 0 ITA 1628 1 - 0
42 52 2N Marinescu Gheorge 0 ITA 1618 | 78 3N Bejo Arnmand 0 ITA 1485 0 - 1
43 65 3N Chiapperini ChristiaO0 ITA 1551 | 84 2N Farina Wlter 0 I TA A - A
44 81 2N Brisotto Stefano 0 ITA 1461 | 74 3N Swannie Bryan 0 ITA 1509 1 - O
45 58 2N Vigliaroli Matteo LuO I TA 1602 | 0 - F
46 85 NC Attuati Luca 0 I TA 1427 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 20 2N Mglioli Luca 3 ITA 1703 | 3 Dogi ¢ M rhad 3 ITA 1776 A% - A
2 12 2N Govarruscio Gabriel 3 ITA 1728 | 13 2N Calvi Luca 3 ITA 1723 A% - A
3 8 2N  Primerano Carlo 2.5 ITA 1737 | 21 1IN Cuglielnetti Oscar 3 ITA 1701 Apn- A
4 18 2N Paul ovich Adri ano 2.5 ITA 1706 | 15 2N Dei Gudici Paol o 2.5 ITA 1715 1 - 0

5 63 3N Ceka Shpetim 2.5 1857 | 17 2N Vitale Al essandro 2.5 ITA 1710 0 - 1

6 75 3N Renzi Fabrizio 2.5 ITA 1508 | 29 1N Colica Daniele 2.5 ITA 1676 0 - 1

7 83 NC Podetti Davide 2.5 ITA 1449 | 33 2N Bianchi Paolo 2.5 ITA 1672 Aw- A
8 2 IN Scarpellini Felice 2 ITA 1777 | 50 2N Branbilla Luca Massi 2 ITA 1621 Apn- A
9 4 CM Cervini Gan Piero 2 ITA 1764 | 46 2N D Avino Ganfranco 2 ITA 1631 1 - O
10 47 2N Resta Andrea 2 ITA 1629 | 5 2N Casal e Anani a Vincen 2 ITA 1753 0 - 1
11 6 IN Libutti Mchele 2 ITA 1752 | 67 2N Carito Riccardo 2 ITA 1532 1 - 0

12 44 2N Mazzoccoli Sinpne 2 | TA 1644 | 7 2N Casamassi ma Paol o 2 ITA 1750 1 - O
13 49 2N Cerutti Fabio Maria 2 ITA 1628 | 9 IN  Carbone Lorenzo 2 ITA 1736 Ap- A
14 55 2N Bonghi Fabrizio 2 ITA 1611 | 25 2N Forno Diego 2 ITA 1693 0 - 1

15 66 3N Sindoni Andrea 2 ITA 1534 | 35 2N A oe Gancarlo 2 ITA 1668 0 - 1
16 36 2N Confalonieri Luca 2 ITA 1665 | 68 3N Calabrese Maurizio 2 ITA 1531 0 - 1

17 72 3N Figini Vittorio 2 ITA 1520 | 39 2N Zuliani Francesco 2 ITA 1657 0 - 1
18 71 3N Gerosa Davide 2 ITA 1527 | 41 2N Rossini Fulvio 2 ITA 1654 0 - 1

19 10 1IN Acunzo Donenico 1.5 ITA 1732 | 79 NC Valdettaro Filippo 2 ITA 1479 Apn- A
20 42 2N Lapitan Eusebio 1.5 ITA 1651 | 1 IN Oeri Ado 1.5 ITA 1781 0 - 1

21 14 CM Poletto Daniele 1.5 ITA 1720 | 54 2N WMadaschi Sergio 1.5 ITA 1612 0 - 1

22 45 CM Traversi Carlo 1.5 ITA 1636 | 23 1IN Rottondi Paol o 1.5 ITA 1699 0 - 1

23 32 2N Corti Filippo 1.5 ITA 1673 | 64 3N Garlera Marco 1.5 ITA 1553 Ax- A
24 87 NC Priori Gabriele 1.5 ITA 1413 | 38 2N Pellegrini Fabio 1.5 ITA 1661 1 - O

25 16 2N Costanza Cal ogero 1 ITA 1710 | 57 2N Turchi Al essandro 1.5 ITA 1602 0 - 1

26 61 3N Spada Maurizio 1 ITA 1592 | 11 2N Mariucci Felice 1 ITA 1731 0 - 1
27 28 1N Donadi Luca 1 ITA 1681 | 22 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1701 1 - O

28 30 2N Macri' Vincenzo Robe 1 ITA 1675 | 77 NC Krasnov Danivyil 1 ITA 1488 0 - 1
29 70 2N Brighenti Alessandro 1l ITA 1527 | 31 2N Mngolla Patrizio 1 ITA 1675 0 - 1
30 34 1N Biava Pierluigi 1 ITA 1668 | 81 2N Brisotto Stefano 1 ITA 1461 1 - O
31 78 3N Bejo Armand 1 ITA 1485 | 37 2N Fornari Sergio 1 ITA 1661 1 - O
32 40 2N Magistroni lnmerio 1 ITA 1654 | 86 NC G ordano G ovanni 1 ITA 1416 0 - 1
33 82 NC Dutu Marcel 1 1449 | 43 1N Conta Diego 1 ITA 1646 0 - 1
34 51 2N Fiorelli Paolo 1 ITA 1620 | 88 NC Dolla Gentian 1 ITA 1407 0 - 1
35 60 Vuckovic Dimtrije 1 ITA 1599 | 59 2N Versari Marino 1 ITA 1599 A%- A
36 19 2N Anbrosini Andrea 0.5 ITA 1704 | 90 NC Conella G aziano 1 ITA 1221 1 - O
37 62 2N Berton Venanzio 0.5 ITA 1565 | 24 2N Pennati Roberto 0.5 ITA 1697 0 - 1
38 26 2N Spano' Pietro 0.5 ITA 1684 | 65 3N Chiapperini Christia0.5 ITA 1551 O - 1
39 53 2N Calandriello Mchele 0.5 ITA 1614 | 73 3N Ricci Leonardo 0.5 ITA 1510 1 - O
40 80 1N Fantina Carla 0.5 ITA 1477 | 56 2N Viotti Al berto 0.5 ITA 1605 0 - 1
41 48 2N Boffi Luigi 0 ITA 1628 | 85 NC Attuati Luca 0 ITA 1427 1 - 0

42 74 3N Swanni e Bryan 0 ITA 1509 | 58 2N Vigliaroli Matteo Lu O ITA 1602 0 - 1
43 27 2N Pili G angi useppe 1.5 ITA 1682 | 0 - F
44 69 3N Filice Davide 1.5 ITA 1530 | 0 - F
45 76 3N Marangoni Roberto 1.5 ITA 1500 | 1 - F
46 84 2N Farina Walter 0.5 ITA | 1 - F
47 52 2N Marinescu Gheorge 0 I TA 1618 | 0 - F
48 89 2N Bonatti Aldo 0 | TA 1403 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 Dogi ¢ M rhad 3.5 ITA 1776 | 18 2N Paul ovich Adriano 3.5 ITA 1706 1 - O

2 21 1IN Cuglielnetti GCscar 3.5 ITA 1701 | 12 2N Govarruscio Gabriel 3.5 ITA 1728 Awn- A
3 13 2N Calvi Luca 3.5 ITA 1723 | 20 2N Mglioli Luca 3.5 ITA 1703 0 - 1

4 17 2N Vitale Al essandro 3.5 ITA 1710 | 29 1N Colica Daniele 3.5 ITA 1676 Aw- A

5 35 2N Aloe Gancarlo 3 ITA 1668 | 4 CM Cervini Gan Piero 3 ITA 1764 1 - O

6 5 2N Casal e Anani a Vincen 3 ITA 1753 | 83 NC Podetti Davide 3 ITA 1449 1 - O

7 41 2N Rossini Fulvio 3 ITA 1654 | 6 IN Libutti Mchele 3 ITA 1752 0 - 1

8 39 2N Zuliani Francesco 3 ITA 1657 | 8 2N  Prinmerano Carlo 8 ITA 1737 1 - 0

9 25 2N Forno Diego 3 ITA 1693 | 44 2N Mazzoccoli Sinone 3 ITA 1644 Av%- A
10 1 IN Oeri Ado 2.5 ITA 1781 | 63 3N Ceka Shpetim 2.5 1857 1 - 0

11 54 2N Madaschi Sergio 2.5 ITA 1612 | 2 IN Scarpellini Felice 2.5 ITA 1777 0 - 1
12 9 IN Carbone Lorenzo 2.5 ITA 1736 | 87 NC Priori Gabriele 2.5 ITA 1413 An- A
13 15 2N Dei Gudici Paolo 2.5 ITA 1715 | 49 2N Cerutti Fabio Maria 2.5 ITA 1628 0 - 1
14 23 1N Rottondi Paol o 2.5 ITA 1699 | 57 2N Turchi Al essandro 2.5 ITA 1602 0 - 1

15 50 2N Branbilla Luca Massi 2.5 ITA 1621 | 79 NC Valdettaro Filippo 2.5 ITA 1479 0 - 1
16 76 3N Mrangoni Roberto 2.5 ITA 1500 | 10 1IN Acunzo Donenico 2 ITA 1732 0 - 1

17 7 2N  Casamassi ma Paol o 2 ITA 1750 | 47 2N Resta Andrea 2 ITA 1629 1 - 0

18 11 2N Mariucci Felice 2 ITA 1731 | 66 3N Sindoni Andrea 2 ITA 1534 0 - 1
19 64 3N Garlera Marco 2 ITA 1553 | 28 1IN Donadi Luca 2 ITA 1681 0 - 1
20 31 2N Mngolla Patrizio 2 ITA 1675 | 55 2N Bonghi Fabrizio 2 ITA 1611 1 - O

21 67 2N Carito Riccardo 2 ITA 1532 | 32 2N Corti Filippo 2 ITA 1673 Ap- A
22 86 NC G ordano G ovanni 2 ITA 1416 | 34 1IN Biava Pierluigi 2 ITA 1668 0 - 1

23 77 NC Krasnov Danivyil 2 ITA 1488 | 36 2N Confalonieri Luca 2 ITA 1665 Aps- A
24 46 2N D Avino G anfranco 2 ITA 1631 | 78 3N Bejo Armand 2 ITA 1485 1 - O

25 88 NC Dolla Gentian 2 ITA 1407 | 14 CM Poletto Daniele 1.5 ITA 1720 A- A
26 24 2N Pennati Roberto 1.5 ITA 1697 | 19 2N Anbrosini Andrea 1.5 ITA 1704 0 - 1

27 38 2N Pellegrini Fabio 1.5 ITA 1661 | 60 Vuckovic Dimtrije 1.5 ITA 1599 1 - O

28 59 2N Versari Marino 1.5 ITA 1599 | 42 2N Lapitan Eusebio 1.5 ITA 1651 0 - 1

29 65 3N Chiapperini Christial.5 ITA 1551 | 45 CM Traversi Carlo 1.5 ITA 1636 Ax- A
30 56 2N Viotti Al berto 1.5 ITA 1605 | 53 2N Calandriello Mchele 1.5 ITA 1614 0 - 1
31 84 2N Farina Wilter 1.5 ITA | 30 2N Macri' Vincenzo Robe 1 ITA 1675 1 - O
32 48 2N Boffi Luigi 1 ITA 1628 | 16 2N Costanza Cal ogero 1 ITA 1710 0 - 1
33 22 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1701 | 82 NC Dutu Marcel 1 1449 1 - 0
34 37 2N Fornari Sergio 1 ITA 1661 | 89 2N Bonatti Al do 1 ITA 1403 0 - 1
35 40 2N Magistroni lmerio 1 ITA 1654 | 61 3N Spada Maurizio 1 ITA 1592 0 - 1
36 81 2N Brisotto Stefano 1 ITA 1461 | 51 2N Fiorelli Paolo 1 ITA 1620 0 - 1
37 58 2N Vigliaroli Mtteo Lu 1l ITA 1602 | 70 2N Brighenti Al essandro 1 ITA 1527 1 - 0
38 90 NC Conella Gaziano 1 ITA 1221 | 26 2N Spano' Pietro 0.5 ITA 1684 0 - 1
39 62 2N Berton Venanzio 0.5 ITA 1565 | 80 1IN Fantina Carla 0.5 ITA 1477 Awn- A
40 73 3N Ricci Leonardo 0.5 ITA 1510 | 74 3N Swannie Bryan 0 ITA 1509 0 - 1
41 33 2N Bianchi Paol o 3 I TA 1672 | 0 - F
42 68 3N Cal abrese Maurizio 3 I TA 1531 | 1 - F
43 75 3N Renzi Fabrizio 2.5 ITA 1508 | 0 - F
44 43 1IN Conta D ego 2 I TA 1646 | 0 - F
45 71 3N Gerosa Davide 2 I TA 1527 | 1 - F
46 72 3N Figini Vittorio 2 I TA 1520 | 0 - F
47 27 2N Pili G angi useppe 1.5 ITA 1682 | 0 - F
48 69 3N Filice Davide 1.5 ITA 1530 | 0 - F
49 52 2N Marinescu Cheorge 0 I TA 1618 | 0 - F
50 85 NC Attuati Luca 0 I TA 1427 | 1 - F
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Federazione

T'pol - Tornei e punteggi online 27-05-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 6 IN Libutti Mchele 4 ITA 1752 | 3 Dogi ¢ M rhad 4.5 |ITA 1776 0 - 1

2 20 2N Mglioli Luca 4.5 ITA 1703 | 5 2N Casal e Anani a Vincen 4 ITA 1753 1 - 0

3 12 2N G ovarruscio Gabriel 4 ITA 1728 | 17 2N Vitale A essandro 4 ITA 1710 1 - O

4 68 3N Cal abrese Maurizio 4 ITA 1531 | 21 1IN Cuglielnetti Oscar 4 ITA 1701 0 - 1

5 29 1IN Colica Daniele 4 ITA 1676 | 35 2N Al oe Gancarlo 4 ITA 1668 A%- A

6 18 2N Paul ovi ch Adri ano 3.5 ITA 1706 | 39 2N Zuliani Francesco 4 I TA 1657 A% - A

7 44 2N Mazzoccoli Sinone 3.5 ITA 1644 | 1 IN Oeri Ado 3.5 ITA 1781 0 - 1

8 2 IN Scarpellini Felice 3.5 ITA 1777 | 25 2N Forno Diego 3.5 ITA 1693 Aw- A
9 57 2N Turchi Al essandro 3.5 ITA 1602 | 13 2N Calvi Luca 3.5 ITA 1723 Ax- A
10 79 NC Valdettaro Filippo 3.5 ITA 1479 | 49 2N Cerutti Fabio Maria 3.5 ITA 1628 A% - A
11 4 CM Cervini Gan Piero 3 ITA 1764 | 41 2N Rossini Fulvio 3 ITA 1654 1 - O
12 34 1N Biava Pierluigi 3 ITA 1668 | 7 2N  Casanassi ma Paol o 8 ITA 1750 0 - 1

13 8 2N Prinerano Carlo 3 ITA 1737 | 46 2N D Avino Ganfranco 3 ITA 1631 As- A
14 66 3N Sindoni Andrea 3 ITA 1534 | 9 1IN Carbone Lorenzo 8 ITA 1736 A%- A
15 10 1IN Acunzo Donenico 3 ITA 1732 | 71 3N Cerosa Davide 3 ITA 1527 1 - O

16 28 1IN Donadi Luca 3 ITA 1681 | 83 NC Podetti Davide 8 ITA 1449 1 - 0
17 87 NC Priori Gabriele 3 ITA 1413 | 31 2N Mngolla Patrizio 3 ITA 1675 1 - 0

18 53 2N Calandriello Mchele 2.5 ITA 1614 | 15 2N Dei Gudici Paol o 2.5 ITA 1715 0 - 1

19 19 2N Anbrosini Andrea 2.5 ITA 1704 | 54 2N Madaschi Sergio 2.5 ITA 1612 Aw- A
20 42 2N Lapitan Eusebio 2.5 ITA 1651 | 23 1N Rottondi Paolo 2.5 ITA 1699 1 - 0

21 32 2N Corti Filippo 2.5 ITA 1673 | 76 3N Marangoni Roberto 2.5 ITA 1500 Aw- A
22 36 2N Confalonieri Luca 2.5 ITA 1665 | 67 2N Carito Riccardo 2.5 ITA 1532 0 - 1

23 38 2N Pellegrini Fabio 2.5 ITA 1661 | 75 3N Renzi Fabrizio 2.5 ITA 1508 1 - 0
24 50 2N Branbilla Luca Massi 2.5 ITA 1621 | 88 NC Dolla Gentian 2.5 ITA 1407 1 - 0
25 84 2N Farina Walter 2.5 ITA | 63 3N Ceka Shpetim 2.5 1857 0 - 1
26 89 2N Bonatti Aldo 2 ITA 1403 | 11 2N Mariucci Felice 2 ITA 1731 0 - 1
27 51 2N Fiorelli Paolo 2 ITA 1620 | 16 2N Costanza Cal ogero 2 ITA 1710 1 - O

28 22 1IN Nanni Sergio 2 ITA 1701 | 61 3N Spada Maurizio 2 ITA 1592 1 - O

29 43 1N Conta Diego 2 ITA 1646 | 65 3N Chiapperini Christia?2 ITA 1551 1 - O
30 45 CM Traversi Carlo 2 ITA 1636 | 64 3N Garlera Marco 2 ITA 1553 0 - 1
31 47 2N Resta Andrea 2 ITA 1629 | 72 3N Figini Vittorio 2 ITA 1520 O - 1
32 55 2N Bonghi Fabrizio 2 ITA 1611 | 86 NC G ordano G ovanni 2 ITA 1416 1 - O
33 78 3N Bejo Arnand 2 ITA 1485 | 58 2N Vigliaroli Matteo Lu 2 ITA 1602 Aw- A
34 24 2N Pennati Roberto 1.5 ITA 1697 | 59 2N Versari Mrino 1.5 ITA 1599 1 - O

35 26 2N Spano' Pietro 1.5 ITA 1684 | 56 2N Viotti A berto 1.5 ITA 1605 A - A
36 60 Vuckovic Dimitrije 1.5 ITA 1599 | 37 2N Fornari Sergio 1 ITA 1661 1 - O

37 30 2N Macri' Vincenzo Robe 1 ITA 1675 | 81 2N Brisotto Stefano 1 ITA 1461 1 - O
38 74 3N Swannie Bryan 1 ITA 1509 | 40 2N Magistroni Inerio 1 ITA 1654 0 - 1
39 82 NC Dutu Marcel 1 1449 | 62 2N Berton Venanzio 1 ITA 1565 1 - O
40 70 2N Brighenti Al essandro 1 ITA 1527 | 90 NC Conella G aziano 1 ITA 1221 1 - O
41 85 NC Attuati Luca 1 ITA 1427 | 73 3N Ricci Leonardo 0.5 ITA 1510 0 - 1

42 33 2N Bianchi Paolo 3 I TA 1672 | 0 - F
43 77 NC Krasnov Danivyil 2.5 |ITA 1488 | 0 - F
44 14 CM Poletto Daniele 2 I TA 1720 | 0 - F
45 27 2N Pili G angi useppe 1.5 ITA 1682 | 0 - F
46 69 3N Filice Davide 1.5 ITA 1530 | 0 - F
47 48 2N Boffi Luigi 1 ITA 1628 | 0 - F
48 80 1IN Fantina Carla 1 | TA 1477 | 1- F
49 52 2N Marinescu Cheorge 0 I TA 1618 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 Dogi ¢ M rhad 5.5 ITA 1776 | 12 2N Govarruscio Gabriel 5 ITA 1728 Ax%- A
2 21 1IN CQuglielnetti Oscar 5 ITA 1701 | 20 2N Mglioli Luca 5.5 ITA 1703 1 - 0

3 1 IN COeri Ado 4.5 ITA 1781 | 29 1IN Colica Daniele 4.5 ITA 1676 0 - 1

4 35 2N Aloe Gancarlo 4.5 ITA 1668 | 39 2N Zuliani Francesco 4.5 |ITA 1657 1 - 0

5 49 2N Cerutti Fabio Maria 4 ITA 1628 | 2 1IN Scarpellini Felice 4 ITA 1777 A% - A
6 25 2N Forno Diego 4 ITA 1693 | 4 CM Cervini Gan Piero 4 ITA 1764 1 - O

7 5 2N Casal e Anania Vincen 4 ITA 1753 | 18 2N Paul ovich Adriano 4 ITA 1706 0 - 1

8 17 2N Vitale Al essandro 4 ITA 1710 | 6 IN Libutti Mchele 4 ITA 1752 0 - 1

9 7 2N  Casammssi ma Paol o 4 ITA 1750 | 57 2N Turchi Al essandro 4 ITA 1602 0 - 1
10 13 2N Calvi Luca 4 ITA 1723 | 10 1IN Acunzo Domnenico 4 ITA 1732 1 - 0

11 79 NC Valdettaro Filippo 4 ITA 1479 | 28 1IN Donadi Luca 4 ITA 1681 0 - 1
12 87 NC Priori Gabriele 4 ITA 1413 | 68 3N Calabrese Maurizio 4 ITA 1531 1 - 0

13 63 3N Ceka Shpetim 3.5 1857 | 8 2N  Prinmerano Carlo 3.5 ITA 1737 0 - 1
14 9 IN Carbone Lorenzo 3.5 ITA 1736 | 44 2N Mazzoccoli Sinobne 3.5 ITA 1644 0 - 1
15 15 2N Dei Gudici Paol o 3.5 ITA 1715 | 50 2N Branbilla Luca Massi 3.5 ITA 1621 1 - O
16 46 2N D Avino Ganfranco 3.5 ITA 1631 | 38 2N Pellegrini Fabio 3.5 ITA 1661 1 - O

17 67 2N Carito Riccardo 3.5 ITA 1532 | 42 2N Lapitan Eusebio 3.5 ITA 1651 Aw- A
18 41 2N Rossini Fulvio 3 ITA 1654 | 66 3N Sindoni Andrea 3.5 ITA 1534 Aw- A
19 11 2N Mariucci Felice 3 ITA 1731 | 51 2N Fiorelli Paolo 3 ITA 1620 1 - O
20 72 3N Figini Vittorio 3 ITA 1520 | 19 2N Anbrosini Andrea S ITA 1704 0 - 1
21 54 2N Madaschi Sergio 3 ITA 1612 | 22 1IN Nanni Sergio 3 ITA 1701 1 - O

22 31 2N Mngolla Patrizio 3 ITA 1675 | 71 3N Gerosa Davide 8 ITA 1527 A%- A
23 55 2N Bonghi Fabrizio 3 ITA 1611 | 32 2N Corti Filippo 3 ITA 1673 0 - 1
24 64 3N Garlera Marco 3 ITA 1553 | 34 1IN Biava Pierluigi 8 ITA 1668 0 - 1

25 76 3N Marangoni Roberto 3 ITA 1500 | 43 1N Conta Diego 3 ITA 1646 1 - O
26 83 NC Podetti Davide 3 ITA 1449 | 24 2N Pennati Roberto 2.5 ITA 1697 Aw- A
27 23 1N Rottondi Paolo 2.5 ITA 1699 | 78 3N Bejo Arnand 2.5 ITA 1485 0 - 1

28 36 2N Confalonieri Luca 2.5 ITA 1665 | 60 Vuckovic Dimitrije 2.5 ITA 1599 Ap- A
29 88 NC Dolla Gentian 2.5 ITA 1407 | 53 2N Calandriello Mchele2.5 ITA 1614 0 - 1
30 58 2N Vigliaroli Matteo Lu2.5 ITA 1602 | 75 3N Renzi Fabrizio 2.5 ITA 1508 0 - 1
31 16 2N Costanza Cal ogero 2 ITA 1710 | 84 2N Farina Walter 2.5 ITA 1-0
32 40 2N Magistroni lnmerio 2 ITA 1654 | 26 2N Spano' Pietro 2 ITA 1684 1 - O
33 86 NC Gordano G ovanni 2 ITA 1416 | 30 2N Macri' Vincenzo Robe 2 ITA 1675 0 - 1
34 80 1N Fantina Carla 2 ITA 1477 | 47 2N Resta Andrea 2 ITA 1629 0 - 1
35 56 2N Viotti Al berto 2 ITA 1605 | 82 NC Dutu Marcel 2 1449 1 - 0
36 61 3N Spada Maurizio 2 ITA 1592 | 89 2N Bonatti Al do 2 ITA 1403 1 - O
37 65 3N Chiapperini Christia?2 ITA 1551 | 70 2N Brighenti Al essandro 2 ITA 1527 Apn- A
38 73 3N Ricci Leonardo 1.5 ITA 1510 | 59 2N Versari Mrino 1.5 ITA 1599 0 - 1
39 81 2N Brisotto Stefano 1 ITA 1461 | 37 2N Fornari Sergio 1 ITA 1661 0 - 1
40 62 2N Berton Venanzio 1 ITA 1565 | 85 NC Attuati Luca 1 ITA 1427 1 - 0
41 90 NC Conella G aziano 1 ITA 1221 | 74 3N Swannie Bryan 1 ITA 1509 0 - 1
42 33 2N Bianchi Paolo 3 I TA 1672 | 0 - F
43 77 NC Krasnov Danivyil 2.5 |ITA 1488 | 0 - F
44 14 CM Poletto Daniele 2 I TA 1720 | 0 - F
45 45 CM Traversi Carlo 2 ITA 1636 | 0 - F
46 27 2N Pili G angi useppe 1.5 ITA 1682 | 0 - F
47 69 3N Filice Davide 1.5 ITA 1530 | 0 - F
48 48 2N Boffi Luigi 1 I TA 1628 | 0 - F
49 52 2N Marinescu Cheorge 0 I TA 1618 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana ! J. MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

IN I TA El o FIDE: 1781 Perf: 1785 Media: 1682.14 WW: 0.07

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 45 CM Traversi Carlo I TA 1636 145 0.69 O 0 0

2 N 53 2N Calandriello Mchele ITA 1614 167 0.72 Ay 0 0

3 B 24 2N Pennati Roberto I TA 1697 84 0.62 1 1 1

4 N 42 2N Lapitan Eusebio I TA 1651 130 0.68 1 2 2

5 B 63 3N Ceka Shpetim 1857 -76 0.4 1 3 3

6 N 44 2N Mazzoccoli Sinone I TA 1644 137 0.68 1 4 4

7 B 29 1IN Colica Daniele I TA 1676 105 0.64 O 4 4
4,43 4 4

IN I TA El o FIDE: 1777 Perf: 1680 Media: 1617.29 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 2N D Avino G anfranco I TA 1631 146 0.7 Ay 0 0
2 B 79 NC Valdettaro Filippo I TA 1479 1 0 1
3 N 39 2N Zuliani Francesco | TA 1657 120 0.66 Ay 0 1
4 B 50 2N Branbilla Luca Massinp I TA 1621 156 0.71 Ay 0 1
5 N 54 2N Madaschi Sergio I TA 1612 165 0.72 1 1 2
6 B 25 2N Forno Diego I TA 1693 84 0.62 Ay 1 2
7 N 49 2N Cerutti Fabio Maria I TA 1628 149 0.7 Ay 1 2
4,11 1 2

| TA El o FIDE: 1776 Perf: 2000 Media: 1691.00 WW: 1.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 2N Resta Andrea I TA 1629 147 0.7 1 1 1
2 N 40 2N Magistroni Inerio I TA 1654 122 0.67 1 2 2
3 B 3 2N Confalonieri Luca I TA 1665 111 0.65 1 3 3
4 N 20 2N Mglioli Luca ITA 1703 73 0.6 Ay 3 3
5 B 18 2N  Paul ovi ch Adri ano I TA 1706 70 0.6 1 4 4
6 N 6 IN Libutti Mchele I TA 1752 24 0.53 1 5 5
7 B 12 2N Govarruscio Gabriele I TA 1728 48 0.57 Ay 5 5
4. 32 5 5

CcM ITA El o FIDE: 1764 Perf: 1713 Media: 1662.29 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 2N Boffi Luigi I TA 1628 136 0.68 1 1 1
2 B 37 2N  Fornari Sergio I TA 1661 103 0.64 1 2 2
3 N21 1IN cQuglielmetti GCscar ITA 1701 63 0.59 0 2 2
4 B 46 2N D Avino G anfranco ITA 1631 133 0.68 1 3 3
5 N 35 2N Aloe Gancarlo | TA 1668 96 0.63 0 3 3
6 B 41 2N Rossini Fulvio I TA 1654 110 0.65 1 4 4
7 N 25 2N  Forno Di ego I TA 1693 71 0.6 0 4 4
4. 47 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana ! J. MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

2N I TA El o FIDE: 1753 Perf: 1640 Media: 1625.57 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 2N Cerutti Fabio Maria I TA 1628 125 0.67 1 1 1
2 N 44 2N WMazzoccoli Sinobne I TA 1644 109 0.65 O 1 1
3 B 51 2N Fiorelli Paolo I TA 1620 133 0.68 1 2 2
4 N 47 2N Resta Andrea I TA 1629 124 0.67 1 3 3
5 B 83 NC Podetti Davide I TA 1449 1 3 4
6 N 20 2N Mglioli Luca I TA 1703 50 0.57 O 3 4
7 B 18 2N Paul ovich Adriano I TA 1706 47 0.57 0 3 4
3.81 3 4

IN I TA El o FI DE: 1752 Perf: 1765 Media: 1654.43 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 2N Branbilla Luca Massino I TA 1621 131 0.68 1 1 1
2 B 39 2N  Zuliani Francesco I TA 1657 95 0.63 Ay 1 1
3 N 46 2N D Avino G anfranco I TA 1631 121 0.66 Ay 1 1
4 B 67 2N Carito Riccardo I TA 1532 1 1 2
5 N 41 2N Rossini Fulvio | TA 1654 98 0.63 1 2 3
6 B 3 Dogi ¢ M rhad I TA 1776 -24 0.47 O 2 3
7 N 17 2N Vitale Alessandro ITA 1710 42 0.56 1 3 4
3.63 3 4

2N I TA El o FI DE: 1750 Perf: 1616 Media: 1623.43 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 2N Fiorelli Paolo I TA 1620 130 0.68 0 0 0
2 N 58 2N  Vigliaroli Matteo Luigi |ITA 1602 148 0.7 1 1 1
3 B 60 Vuckovic Dimitrije I TA 1599 151 0.7 1 2 2
4 N 44 2N Mazzoccoli Sinopne | TA 1644 106 0.64 O 2 2
5 B 47 2N Resta Andrea I TA 1629 121 0.66 1 3 3
6 N 34 IN Biava Pierluigi I TA 1668 82 0.61 1 4 4
7 B 57 2N Turchi Al essandro I TA 1602 0 4 4
3.99 4 4

2N I TA El o FIDE: 1737 Perf: 1728 Media: 1684.86 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 2N Marinescu Cheorge I TA 1618 1 0 1
2 B 41 2N Rossini Fulvio I TA 1654 83 0.61 1 1 2
3 N29 1IN Colica Daniele I TA 1676 61 0.58 Ay 1 2
4 B 21 1IN Cuglielmetti Gscar I TA 1701 36 0.55 Ay 1 2
5 N 39 2N Zuliani Francesco I TA 1657 80 0.61 O 1 2
6 B 46 2N D Avino G anfranco I TA 1631 106 0.64 Ay 1 2
7 N 63 3N  Ceka Shpetim 1857 -1200.34 1 2 3
3.33 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana ! J. MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

IN ITA El o FIDE 1736 Perf: 1553 Media: 1582.86 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 2N Calandriello Mchele I TA 1614 122 0.67 1 1 1
2 N 45 CM Traversi Carlo I TA 1636 100 0.64 Ay 1 1
3 B 55 2N Bonghi Fabrizio ITA 1611 125 0.67 Ay 1 1
4 N 49 2N Cerutti Fabio Maria I TA 1628 108 0.65 Ay 1 1
5 B 87 NC Priori Gabriele I TA 1413 Ay 1 1
6 N 66 3N Sindoni Andrea I TA 1534 202 0.76 Ay 1 1
7 B 44 2N Mazzoccoli Sinone I TA 1644 92 0.63 0 1 1
4.02 1 1

IN I TA El o FIDE: 1732 Perf: 1491 Media: 1527.57 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 2N Madaschi Sergio I TA 1612 120 0.66 Ay 0 0
2 B 46 2N D Avino G anfranco I TA 1631 101 0.64 O 0 0
3 N90 NC Conella Gaziano I TA 1221 511 0.92 1 1 1
4 B 79 NC Valdettaro Filippo I TA 1479 Ay 1 1
5 N 76 3N Marangoni Roberto | TA 1500 232 0.79 1 2 2
6 B 71 3N Cerosa Davide I TA 1527 1 2 3
7 N 13 2N Calvi Luca I TA 1723 9 0.51 0 2 3
3.52 2 3

2N I TA El o FI DE: 1731 Perf: 1569 Media: 1548.00 WWe: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 55 2N Bonghi Fabrizio I TA 1611 120 0.66 O 0 0
2 N 60 Vuckovic Dinmitrije I TA 1599 132 0.68 O 0 0
3 B 8 1IN Fantina Carla | TA 1477 254 0.81 1 1 1
4 N 61 3N Spada Maurizio I TA 1592 139 0.69 1 2 2
5 B 66 3N Sindoni Andrea I TA 1534 197 0.75 O 2 2
6 N 89 2N Bonatti Aldo I TA 1403 1 2 3
7 B 51 2N Fiorelli Paolo I TA 1620 111 0.65 1 3 4
4.24 3 4

2N I TA El o FIDE: 1728 Perf: 1799 Media: 1673.14 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 2N Turchi Alessandro I TA 1602 1 0 1
2 B 67 2N Carito Riccardo I TA 1532 1 0 2
3 N335 2N Aoe Gancarlo | TA 1668 60 0.58 1 1 3
4 B 13 2N Calvi Luca I TA 1723 5 0.51 Ay 1 3
5 N 21 1IN cQuglielmetti Oscar I TA 1701 27 0.54 Ay 1 3
6 B 17 2N Vitale Al essandro ITA 1710 18 0.53 1 2 4
7 N 3 Dogi ¢ M rhad I TA 1776 -48 0.43 Ay 2 4
2.59 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

2N I TA Elo FIDE: 1723 Perf: 1763 Media: 1661.57 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 58 2N  Vigliaroli Matteo Luigi |ITA 1602 121 0.66 1 1 1
2 N 51 2N Fiorelli Paolo I TA 1620 103 0.64 1 2 2
3 B 44 2N Mazzoccoli Sinpne I TA 1644 79 0.61 1 3 3
4 N 12 2N Govarruscio Gabriele ITA 1728 -5 0.49 Ay 3 3
5 B 20 2N  Mglioli Luca ITA 1703 20 0.53 0 3 3
6 N 57 2N Turchi Al essandro I TA 1602 Ay 3 3
7 B 10 1IN Acunzo Donenico I TA 1732 -9 0.49 1 4 4
3.42 4 4

CcM I TA El o FI DE: 1720 Perf: 1422 Media: 1601.00 WWe: -0.63
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N59 2N \Versari Marino I TA 1599 121 0.66 1 1 1
2 B 69 3N Filice Davide I TA 1530 Ay 1 1
3 N 63 3N Ceka Shpetim 1857 -1370.32 0 1 1
4 B 54 2N Madaschi Sergio ITA 1612 108 0.65 O 1 1
5 N 88 NC Dolla Gentian I TA 1407 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F 1 1
1.63 1 1

2N |ITA Elo Italia: 1715 Variaz: 6 Perf: 1498 Media: 1630.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 Vuckovic Dinmitrije I TA 1599 116 0.66 1 1 1
2 N 55 2N Bonghi Fabrizio I TA 1611 104 0.64 Ay 1 1
3 B 45 CM Traversi Carlo I TA 1636 79 0.61 1 2 2
4 N 18 2N Paul ovich Adriano I TA 1706 9 0.51 0 2 2
5 B 49 2N Cerutti Fabio Muria I TA 1628 87 0.62 0 2 2
6 N 53 2N Calandriello Mchele I TA 1614 101 0.64 1 3 3
7 B 50 2N Branbilla Luca Massimo | TA 1621 94 0.63 1 4 4
4. 31 4 4

2N I TA El o FIDE: 1710 Perf: 1220 Media: 1543.00 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 3N Spada Maurizio I TA 1592 118 0.66 O 0 0
2 B 87 NC Priori Gabriele I TA 1413 0 0 0
3 N8 2N Bonatti Aldo I TA 1403 1 0 1
4 B 57 2N Turchi Al essandro I TA 1602 0 0 1
5 N 48 2N Boffi Luigi I TA 1628 82 0.61 1 1 2
6 N 51 2N Fiorelli Paolo I TA 1620 90 0.62 0 1 2
7 B 84 2N  Farina Walter I TA 0.5 1 2 3
1.89 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana ! J. MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

2N I TA El o FIDE: 1710 Perf: 1726 Media: 1675.57 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 2N Berton Venanzio I TA 1565 145 0.69 Ay 0 0
2 N 42 2N Lapitan Eusebio I TA 1651 59 0.58 1 1 1
3 B 76 3N Marangoni Roberto I TA 1500 210 0.77 1 2 2
4 N 63 3N Ceka Shpetim 1857 -147 0.3 1 3 3
5 B 29 1N Colica Daniele I TA 1676 34 0.55 Ay 3 3
6 N 12 2N Govarruscio Gabriele I TA 1728 -18 0.47 O 3 3
7 B 6 IN Libutti Mchele I TA 1752 -42 0.44 0 3 3
3.8 3 3

2N I TA El o FI DE: 1706 Perf: 1723 Media: 1685.43 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 3N Ceka Shpetim 1857 -151 0.3 Ay 0 0
2 B 73 3N Ricci Leonardo I TA 1510 196 0.75 1 1 1
3 N69 3N Filice Davide I TA 1530 1 1 2
4 B 15 2N Dei Gudici Paolo I TA 1715 1 1 3
5 N 3 Dogi ¢ M rhad I TA 1776 -70 0.4 O 1 3
6 B 39 2N  Zuliani Francesco I TA 1657 49 0.57 Ay 1 3
7 N5 2N Casal e Anani a Vincenzo I TA 1753 -47 0.43 1 2 4
2.45 2 4

2N I TA El o FI DE: 1704 Perf: 1585 Media: 1534.57 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 3N Grlera Marco I TA 1553 151 0.7 0 0 0
2 N 66 3N Sindoni Andrea I TA 1534 170 0.72 O 0 0
3 N56 2N Viotti A berto I TA 1605 99 0.64 Ay 0 0
4 B 90 NC Conella Gaziano I TA 1221 483 0.92 1 1 1
5 N 24 2N Pennati Roberto I TA 1697 7 0.51 1 2 2
6 B 54 2N Madaschi Sergio I TA 1612 92 0.63 Ay 2 2
7 N 72 3N Figini Vittorio I TA 1520 184 0.74 1 3 3
4. 86 3 3

2N I TA El o FI DE: 1703 Perf: 1835 Media: 1651.71 WW: 1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 3N Chiapperini Christian I TA 1551 152 0.7 1 1 1
2 B 71 3N Cerosa Davide I TA 1527 1 1 2
3 N 68 3N Cal abrese Maurizio | TA 1531 172 0.73 1 2 3
4 B 3 Dogi ¢ M rhad I TA 1776 -73 0.4 Ay 2 3
5 N 13 2N Calvi Luca I TA 1723 -20 0.47 1 3 4
6 B 5 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1753 -50 0.43 1 4 5
7 N 21 1IN cQuglielmetti GCscar I TA 1701 2 0.5 O 4 5
3.23 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

IN I TA El o FIDE: 1701 Perf: 1959 Media: 1650.00 WWe: 2.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 3N Sindoni Andrea I TA 1534 167 0.72 1 1 1
2 N64 3N Garlera Marco | TA 1553 148 0.7 1 2 2
3 B 4 CM Cervini Gan Piero I TA 1764 -63 0.41 1 3 3
4 N 8 2N  Prinerano Carlo I TA 1737 -36 0.45 Ay 3 3
5 B 12 2N G ovarruscio Gabriele I TA 1728 -27 0.46 Ay 3 3
6 N 68 3N Cal abrese Maurizio I TA 1531 170 0.72 1 4 4
7 B 20 2N Mglioli Luca I TA 1703 -2 0.5 1 5 5
3. 96 5 5

IN I TA El o FIDE: 1701 Perf: 1452 Media: 1584.57 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 2N Carito Riccardo I TA 1532 0 0 0
2 B 56 2N Viotti Al berto I TA 1605 96 0.63 1 1 1
3 N 50 2N Branbilla Luca Massinp I TA 1621 80 0.61 O 1 1
4 N 28 1IN Donadi Luca I TA 1681 20 0.53 0 1 1
5 B 82 NC Dutu Marcel 1449 1 1 2
6 B 61 3N Spada Maurizio I TA 1592 109 0.65 1 2 3
7 N 54 2N Madaschi Sergio I TA 1612 89 0.62 0 2 3
3.04 2 3

IN I TA El o FI DE: 1699 Perf: 1371 Media: 1571.00 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 3N Calabrese Maurizio I TA 1531 168 0.72 0 0 0
2 N 70 2N Brighenti Alessandro I TA 1527 172 0.73 Ay 0 0
3 B 62 2N Berton Venanzio I TA 1565 134 0.68 1 1 1
4 N 45 CM Traversi Carlo I TA 1636 63 0.59 1 2 2
5 B 57 2N Turchi Al essandro I TA 1602 0 2 2
6 N 42 2N Lapitan Eusebio I TA 1651 48 0.57 0 2 2
7 B 78 3N Bejo Armand I TA 1485 0 2 2
3.29 2 2

2N I TA El o FI DE: 1697 Perf: 1415 Media: 1604.29 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N69 3N Filice Davide I TA 1530 0 0
2 B 57 2N Turchi Al essandro I TA 1602 Ay 0 0
3 N1 IN GQeri Ado I TA 1781 -84 0.38 0 0 0
4 N 62 2N Berton Venanzio I TA 1565 132 0.68 1 1 1
5 B 19 2N Anbrosini Andrea I TA 1704 -7 0.49 0 1 1
6 B 59 2N Versari Marino I TA 1599 98 0.63 1 2 2
7 N 83 NC Podetti Davide I TA 1449 Ay 2 2
2.18 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

2N I TA El o FI DE: 1693 Perf: 1794 Media: 1635.14 WW: 0.97

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 70 2N Brighenti Al essandro I TA 1527 166 0.72 1 1 1

2 N 68 3N Cal abrese Maurizio I TA 1531 162 0.71 O 1 1

3 B 61 3N Spada Maurizio | TA 1592 101 0.64 1 2 2

4 N 55 2N Bonghi Fabrizio ITA 1611 82 0.61 1 3 3

5 B 44 2N Mazzoccoli Sinone I TA 1644 49 0.57 Ay 3 3

6 N 2 IN Scarpellini Felice I TA 1777 -84 0.38 Ay 3 3

7 B 4 CM Cervini Gan Piero I TA 1764 -71 0.4 1 4 4
4.03 4 4

2N I TA El o FI DE: 1684 Perf: 1275 Media: 1537.00 WWwe: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 71 3N Gerosa Davide I TA 1527 0 0 0
2 B 59 2N \Versari Marino I TA 1599 85 0.62 Ay 0 0
3 N 57 2N Turchi Al essandro I TA 1602 0 0 0
4 B 65 3N Chiapperini Christian I TA 1551 133 0.68 0 0 0
5 N 90 NC Conella Gaziano I TA 1221 463 0.92 1 1 1
6 B 56 2N Viotti A berto I TA 1605 79 0.61 Ay 1 1
7 N 40 2N Magistroni Inmerio | TA 1654 30 0.54 0 1 1
3.37 1 1

2N I TA El o FI DE: 1682 Perf: 1425 Media: 1527.33 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 72 3N Figini Vittorio | TA 1520 162 0.71 O 0 0
2 N 74 3N Swannie Bryan I TA 1509 1 0 1
3 B 64 3N Garlera Marco | TA 1553 129 0.67 Ay 0 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
6 0 0 FO 1
7 0 0 FO 1
1.38 0 1

IN I TA El o FI DE: 1681 Perf: 1676 Media: 1592.57 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 3N Ricci Leonardo I TA 1510 171 0.73 Ay 0 0
2 B 63 3N Ceka Shpetim 1857 -176 0.27 O 0 0
3 N59 2N Versari Marino I TA 1599 82 0.61 Ay 0 0
4 B 22 1IN Nanni Sergio I TA 1701 -20 0.47 1 1 1
5 N 64 3N Garlera Marco I TA 1553 128 0.67 1 2 2
6 B 83 NC Podetti Davide I TA 1449 1 2 3
7 N 79 NC Valdettaro Filippo I TA 1479 1 2 4
2.75 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

IN I TA El o FI DE: 1676 Perf: 1820 Media: 1633.29 WW: 1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 3N Swannie Bryan I TA 1509 1 0 1
2 N 72 3N Figini Vittorio I TA 1520 156 0.71 1 1 2
3 B 8 2N  Prinerano Carlo I TA 1737 -61 0.42 Ay 1 2
4 N 75 3N Renzi Fabrizio | TA 1508 168 0.72 1 2 3
5 N 17 2N Vitale Al essandro ITA 1710 -34 0.45 Ay 2 3
6 B 35 2N A oe Gancarlo | TA 1668 8 0.51 Ay 2 3
7 N1 IN CQeri Ado I TA 1781 -1050.36 1 3 4
3.17 3 4

2N I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1282 Media: 1492. 67 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 75 3N Renzi Fabrizio | TA 1508 167 0.72 0 0 0
2 B 65 3N Chiapperini Christian I TA 1551 124 0.67 1 1 1
3 N 67 2N Carito Riccardo I TA 1532 0 1 1
4 B 77 NC Krasnov Danivyil I TA 1488 0 1 1
5 N 84 2N Farina Walter I TA 0.5 0 1 1
6 B 81 2N Brisotto Stefano I TA 1461 214 0.77 1 2 2
7 N 86 NC Gordano G ovanni I TA 1416 1 2 3
2.16 2 3

2N I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1396 Media: 1513.86 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 76 3N Marangoni Roberto I TA 1500 175 0.73 0 0 0
2 N 78 3N Bejo Armand I TA 1485 1 0 1
3 B 66 3N Sindoni Andrea | TA 1534 141 0.69 O 0 1
4 N 70 2N Brighenti Al essandro I TA 1527 148 0.7 1 1 2
5 B 55 2N Bonghi Fabrizio I TA 1611 64 0.59 1 2 3
6 N 8 NC Priori Gabriele I TA 1413 0 2 3
7 B 71 3N Cerosa Davide I TA 1527 Ay 2 3
2.71 2 3

2N ITA El o FIDE: 1673 Perf: 1446 Media: 1520.14 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 77 NC Krasnov Danivyil I TA 1488 1 0 1
2 B 75 3N Renzi Fabrizio ITA 1508 165 0.72 Ay 0 1
3 N 83 NC Podetti Davide I TA 1449 0 0 1
4 B 64 3N Garlera Marco I TA 1553 120 0.66 Ay 0 1
5 N 67 2N Carito Riccardo I TA 1532 Ay 0 1
6 B 76 3N Marangoni Roberto ITA 1500 173 0.73 Ay 0 1
7 N 55 2N Bonghi Fabrizio ITA 1611 62 0.59 1 1 2
2.7 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

2N I TA El o FIDE: 1672 Perf: 1584 Media: 1523.75 WWe: 0.25

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 78 3N Bejo Armand I TA 1485 1 0 1

2 N 76 3N Marangoni Roberto I TA 1500 172 0.73 Ay 0 1

3 B 3 2N Pellegrini Fabio ITA 1661 11 0.52 1 1 2

4 N 83 NC Podetti Davide I TA 1449 Ay 1 2

5 0 0 F1 2

6 0 0 F1 2

7 0 0 F1 2
1.25 1 2

IN I TA El o FI DE: 1668 Perf: 1417 Media: 1524.86 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 79 NC Valdettaro Filippo I TA 1479 0 0 0
2 B 77 NC Krasnov Danivyil I TA 1488 1 0 1
3 N 71 3N Gerosa Davide I TA 1527 0 0 1
4 B 81 2N Brisotto Stefano I TA 1461 207 0.77 1 1 2
5 N 86 NC @G ordano G ovanni I TA 1416 1 1 3
6 B 7 2N Casanmssi ma Paol o I TA 1750 -82 0.39 O 1 3
7 N 64 3N Grlera Marco | TA 1553 115 0.66 1 2 4
1.82 2 4

2N I TA El o FI DE: 1668 Perf: 1807 Media: 1606.14 WW: 1.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 80 1IN Fantina Carla I TA 1477 191 0.75 1 1 1

2 N 88 NC Dolla Gentian I TA 1407 1 1 2

3 B 12 2N Govarruscio Gabriele I TA 1728 -60 0.42 0 1 2

4 N 66 3N Sindoni Andrea I TA 1534 134 0.68 1 2 3

5 B 4 CM Cervini Gan Piero I TA 1764 -96 0.37 1 3 4

6 N 29 IN Colica Daniele I TA 1676 -8 0.49 Ay 3 4

7 B 39 2N Zuliani Francesco | TA 1657 11 0.52 1 4 5
3.23 4 5

2N I TA El o FI DE: 1665 Perf: 1377 Media: 1515.43 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N81L 2N Brisotto Stefano I TA 1461 204 0.76 1 1 1
2 B 90 NC CGonella Graziano I TA 1221 444 0.92 1 2 2
3 N3 Dogi ¢ M rhad I TA 1776 -1110.35 0 2 2
4 B 68 3N Cal abrese Maurizio I TA 1531 134 0.68 0 2 2
5 N 77 NC Krasnov Daniyil I TA 1488 Ay 2 2
6 B 67 2N Carito Riccardo I TA 1532 0 2 2
7 B 60 Vuckovic Dimitrije I TA 1599 66 0.59 Ay 2 2
3.3 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

2N I TA El o FIDE: 1661 Perf: 1263 Media: 1525.86 WWwe: -1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 82 NC Dutu Marcel 1449 1 0 1
2 N 4 CM Cervini Gan Piero I TA 1764 -1030.36 O 0 1
3 B 72 3N Figini Vittorio I TA 1520 141 0.69 O 0 1
4 N 78 3N Bejo Armand I TA 1485 0 0 1
5 B 89 2N Bonatti Al do I TA 1403 0 0 1
6 N 60 Vuckovic Dimtrije I TA 1599 62 0.59 O 0 1
7 N 81 2N Brisotto Stefano I TA 1461 200 0.76 1 1 2
2.4 1 2

2N I TA El o FI DE: 1661 Perf: 1489 Media: 1554.86 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 83 NC Podetti Davide I TA 1449 Ay 0 0
2 B 54 2N  Madaschi Sergio I TA 1612 49 0.57 1 1 1
3 N 33 2N Bianchi Paol o ITA 1672 -11 0.48 0 1 1
4 N 8 NC Priori Gabriele I TA 1413 0 1 1
5 B 60 Vuckovic Dimitrije I TA 1599 62 0.59 1 2 2
6 B 75 3N Renzi Fabrizio | TA 1508 153 0.7 1 3 3
7 N 46 2N D Avino G anfranco ITA 1631 30 0.54 0 3 3
2.88 3 3

2N I TA El o FI DE: 1657 Perf: 1623 Media: 1693.33 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 84 2N Farina Walter I TA 0.5 1 1 1
2 N6 IN Libutti Mchele I TA 1752 -95 0.37 Ay 1 1
3 B2 IN Scarpellini Felice I TA 1777 -120 0.34 Ay 1 1
4 N 72 3N Figini Vittorio I TA 1520 137 0.68 1 2 2
5 B 8 2N Primerano Carlo I TA 1737 -80 0.39 1 3 3
6 N 18 2N  Paul ovi ch Adriano I TA 1706 -49 0.43 Ay 3 3
7 N 35 2N A oe Gancarlo | TA 1668 -11 0.48 0 3 3
2.69 3 3

2N I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1390 Media: 1554.71 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 85 NC Attuati Luca I TA 1427 227 0.79 1 1
2 B 3 Dogi ¢ M rhad I TA 1776 -122 0.33 O 1 1
3 N 79 NC Valdettaro Filippo I TA 1479 0 1 1
4 B 86 NC Gordano G ovanni I TA 1416 0 1 1
5 B 61 3N Spada Maurizio I TA 1592 62 0.59 O 1 1
6 N 74 3N Swannie Bryan I TA 1509 1 1 2
7 B 26 2N  Spano' Pietro I TA 1684 -30 0.46 1 2 3
2.17 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

2N I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1484 Media: 1597.00 WWwe: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 86 NC Gordano G ovanni I TA 1416 1 0 1
2 N 8 2N Primerano Carlo I TA 1737 -83 0.39 O 0 1
3 B 82 NC Dutu Marcel 1449 1 0 2
4 N 71 3N Gerosa Davide I TA 1527 1 0 3
5 B 6 IN Libutti Mchele I TA 1752 -98 0.37 O 0 3
6 N 4 CM Cervini Gan Piero I TA 1764 -1100.35 O 0 3
7 B 66 3N Sindoni Andrea | TA 1534 120 0.66 Ay 0 3
1.77 0 3

2N I TA El o FI DE: 1651 Perf: 1579 Media: 1606.29 WW: 0.57

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N8 NC Priori Gabriele I TA 1413 Ay 0 0

2 B 17 2N Vitale Al essandro ITA 1710 -59 0.42 O 0 0

3 N 73 3N Ricci Leonardo I TA 1510 141 0.69 1 1 1

4 B 1 IN CQeri Ado I TA 1781 -1300.32 0 1 1

5 N 59 2N Versari Marino I TA 1599 52 0.57 1 2 2

6 B 23 1N Rottondi Paolo I TA 1699 -48 0.43 1 3 3

7 N 67 2N Carito Riccardo I TA 1532 Ay 3 3
2.43 3 3

IN ITA El o FI DE: 1646 Perf: 1410 Media: 1485.17 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 NC Dolla Gentian I TA 1407 0 0 0
2 N 80 1IN Fantina Carla I TA 1477 169 0.72 Ay 0 0
3 B 70 2N Brighenti Alessandro | TA 1527 119 0.66 Ay 0 0
4 N 82 NC Dutu Marcel 1449 1 0 1
5 0 0 FO 1
6 B 65 3N Chiapperini Christian I TA 1551 95 0.63 1 1 2
7 N 76 3N Marangoni Roberto I TA 1500 146 0.7 O 1 2
2.71 1 2

2N I TA El o FI DE: 1644 Perf: 1765 Media: 1691.29 WW: 1.28

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 89 2N Bonatti Al do I TA 1403 1 0 1

2 B5 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1753 -1090.35 1 1 2

3 N 13 2N Calvi Luca I TA 1723 -79 0.39 O 1 2

4 B 7 2N  Casanassi ma Paol o I TA 1750 -106 0.36 1 2 3

5 N 25 2N Forno Diego ITA 1693 -49 0.43 Ay 2 3

6 B 1 IN OQeri Aldo I TA 1781 -137 0.32 0 2 3

7 N9 1IN Carbone Lorenzo I TA 1736 -92 0.37 1 3 4
2.22 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

CcM I TA El o FI DE: 1636 Perf: 1462 Media: 1672.50 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IN CQeri Ado I TA 1781 -1450.31 1 1 1
2 B9 IN Carbone Lorenzo I TA 1736 -100 0.36 Ay 1 1
3 N 15 2N Dei Gudici Paolo I TA 1715 0 1 1
4 B 23 1N Rottondi Paolo I TA 1699 -63 0.41 O 1 1
5 N 65 3N Chiapperini Christian | TA 1551 85 0.62 Ay 1 1
6 B 64 3N Grlera Mrco I TA 1553 83 0.61 O 1 1
7 0 0 F 1 1
2.31 1 1

2N I TA El o FI DE: 1631 Perf: 1763 Media: 1701.14 WW: 1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 IN Scarpellini Felice I TA 1777 -146 0.3 Ay 0 0
2 N 10 1IN Acunzo Donenico I TA 1732 -101 0.36 1 1 1
3 B 6 IN Libutti Mchele I TA 1752 -1210.34 Ay 1 1
4 N 4 CM Cervini Gan Piero I TA 1764 -1330.32 0 1 1
5 B 78 3N Bejo Arnand I TA 1485 1 1 2
6 N 8 2N  Primerano Carlo I TA 1737 -106 0.36 Ay 1 2
7 B 38 2N Pellegrini Fabio ITA 1661 -30 0.46 1 2 3
2.14 2 3

2N I TA El o FI DE: 1629 Perf: 1513 Media: 1593.29 WWw: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 Dogi ¢ M rhad ITA 1776 -147 0.3 O 0 0
2 B 8 2N Brisotto Stefano I TA 1461 168 0.72 1 1 1
3 N 86 NC Gordano G ovanni I TA 1416 1 1 2
4 B 5 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1753 -124 0.33 0 1 2
5 N7 2N Casanmmssi ma Paol o I TA 1750 -1210.34 0 1 2
6 B 72 3N Figini Vittorio I TA 1520 109 0.65 O 1 2
7 N8 1IN Fantina Carla | TA 1477 152 0.7 1 2 3
3.04 2 3

2N ITA El o FI DE: 1628 Perf: 1221 Media: 1567.60 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CM Cervini Gan Piero ITA 1764 -136 0.32 0 0 0
2 N 82 NC Dutu Marcel 1449 0 0 0
3 N 77 NC Krasnov Daniyil I TA 1488 0 0 0
4 B 8 NC Attuati Luca | TA 1427 201 0.76 1 1 1
5 B 16 2N Costanza Cal ogero ITA 1710 -82 0.39 0 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
1. 47 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

Sca_CChIStlca FE - 32 TROFEO EDOARDO CRESPI
[taliana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

(1106048B)

2N I TA El o FI DE: 1628 Perf: 1540 Media: 1610.00 WWe: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1753 -1250.33 O 0 0
2 B 8 2N Bonatti Aldo I TA 1403 1 0 1
3 N8 NC Dolla Gentian I TA 1407 1 0 2
4 B 9 1IN Carbone Lorenzo I TA 1736 -108 0.35 Ay 0 2
5 N 15 2N Dei Gudici Paolo I TA 1715 1 0 3
6 N 79 NC Valdettaro Filippo I TA 1479 Ay 0 3
7 B 2 IN Scarpellini Felice I TA 1777 -1490.3 Ay 0 3
0.98 0 3

2N I TA El o FI DE: 1621 Perf: 1331 Media: 1638.50 WW: 0.5
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 BE6 IN Libutti Mchele I TA 1752 -1310.32 0 0 0
2 N 8 2N Farina Walter I TA 0.5 1 1 1
3 B 22 1IN Nanni Sergio I TA 1701 -80 0.39 1 2 2
4 N 2 IN Scarpellini Felice I TA 1777 -156 0.29 Ay 2 2
5 B 79 NC Valdettaro Filippo I TA 1479 0 2 2
6 B 8 NC Dolla Gentian I TA 1407 1 2 3
7 N 15 2N Dei Gudici Paolo I TA 1715 0 2 3
1 2 3

2N I TA El o FI DE: 1620 Perf: 1569 Media: 1647.86 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 2N Casanmmssi ma Paol o I TA 1750 -1300.32 1 1 1
2 B 13 2N cCalvi Luca I TA 1723 -1030.36 O 1 1
3 N5 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1753 -1330.32 0 1 1
4 B 8 NC Dolla Gentian I TA 1407 0 1 1
5 N 81 2N Brisotto Stefano I TA 1461 159 0.71 1 2 2
6 B 16 2N Costanza Cal ogero I TA 1710 -90 0.38 1 3 3
7 N 11 2N Mariucci Felice I TA 1731 -1110.35 0 3 3
2. 44 3 3

2N |ITA Elo Italia: 1618 Variaz: Perf: 794 Medi a: 1546. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 2N  Prinerano Carlo I TA 1737 -1190.34 0 0 0
2 N 8 NC dordano G ovanni I TA 1416 202 0.76 O 0 0
3 B 78 3N Bejo Arnand I TA 1485 133 0.68 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
1.78 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

2N I TA El o FIDE: 1614 Perf: 1521 Media: 1623.71 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 1IN Carbone Lorenzo I TA 1736 -122 0.33 0 0 0
2 B1 IN Oeri Ado I TA 1781 -167 0.28 Ay 0 0
3 N 54 2N Madaschi Sergio I TA 1612 2 0.5 0 0 0
4 B 73 3N Ricci Leonardo I TA 1510 104 0.64 1 1 1
5 N 56 2N Viotti Al berto I TA 1605 9 0.51 1 2 2
6 B 15 2N Dei Gudici Paolo I TA 1715 0 2 2
7 N8 NC Dolla Gentian I TA 1407 1 2 3
2.26 2 3

2N I TA El o FIDE: 1612 Perf: 1752 Media: 1701.29 WW: 1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 1IN Acunzo Donenico I TA 1732 -120 0.34 Ay 0 0
2 N 38 2N Pellegrini Fabio I TA 1661 -49 0.43 0 0 0
3 B 53 2N Calandriello Mchele I TA 1614 -2 0.5 1 1 1
4 N 14 CM Poletto Daniele I TA 1720 -108 0.35 1 2 2
5 B 2 IN Scarpellini Felice I TA 1777 -1650.28 0 2 2
6 N 19 2N  Anbrosini Andrea I TA 1704 -92 0.37 Ay 2 2
7 B 22 1IN Nanni Sergio ITA 1701 -89 0.38 1 3 3
2.65 3 3

2N I TA El o FI DE: 1611 Perf: 1509 Media: 1662. 71 WWe: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 2N Mariucci Felice ITA 1731 -1200.34 1 1 1
2 B 15 2N Dei Gudici Paolo I TA 1715 A1 1
3 N9 IN Carbone Lorenzo | TA 1736 -1250.33 Ay 1 1
4 B 25 2N Forno Diego I TA 1693 -82 0.39 0 1 1
5 N 31 2N Mngolla Patrizio I TA 1675 -64 0.41 O 1 1
6 B 86 NC G ordano G ovanni I TA 1416 1 1 2
7 B 32 2N Corti Filippo I TA 1673 -62 0.41 O 1 2
1.88 1 2

2N I TA El o FI DE: 1605 Perf: 1564 Media: 1604.83 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 22 1IN Nanni Sergio I TA 1701 -96 0.37 O 0 0
3 B 19 2N Anbrosini Andrea ITA 1704 -99 0.36 Ay 0 0
4 N 80 1IN Fantina Carla I TA 1477 128 0.67 1 1 1
5 B 53 2N Calandriello Mchele I TA 1614 -9 0.49 O 1 1
6 N 26 2N  Spano' Pietro I TA 1684 -79 0.39 Ay 1 1
7 B 82 NC Dutu Marcel 1449 1 1 2
2.28 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

2N ITA Elo Italia: 1602 Variaz: 78 Perf: 1611 Media: 1713. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N G ovarruscio Gabriele I TA 1728 -126 0.33 O 0 0
2 N 24 2N Pennati Roberto I TA 1697 -95 0.37 Ay 0 0
3 B 26 2N Spano' Pietro | TA 1684 -82 0.39 1 1 1
4 N 16 2N Costanza Cal ogero I TA 1710 -108 0.35 1 2 2
5 N 23 1N Rottondi Paolo I TA 1699 -97 0.37 1 3 3
6 B 13 2N Calvi Luca I TA 1723 -1210.34 Ay 3 3
7 N7 2N Casanassi ma Paol o I TA 1750 -148 0.3 1 4 4
2.45 4 4

2N I TA El o FI DE: 1602 Perf: 1428 Media: 1583.67 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 2N Calvi Luca I TA 1723 -1210.34 0 0 0
2 B7 2N Casanmmssi ma Paol o I TA 1750 -148 0.3 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 74 3N Swannie Bryan I TA 1509 1 0 1
5 B 70 2N Brighenti Alessandro | TA 1527 75 0.6 1 1 2
6 N 78 3N Bejo Armand I TA 1485 Ay 1 2
7 B 75 3N Renzi Fabrizio | TA 1508 94 0.63 O 1 2
1.87 1 2

2N I TA El o FI DE: 1599 Perf: 1547 Media: 1648.86 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM Poletto Daniele I TA 1720 -1210.34 O 0 0
2 N 26 2N Spano' Pietro I TA 1684 -85 0.38 Ay 0 0
3 B 28 1N Donadi Luca | TA 1681 -82 0.39 Ay 0 0
4 N 60 Vuckovic Dinmitrije ITA 1599 0 0.5 Ay 0 0
5 B 42 2N Lapitan Eusebio I TA 1651 -52 0.43 0 0 0
6 N 24 2N Pennati Roberto I TA 1697 -98 0.37 O 0 0
7 N 73 3N Ricci Leonardo | TA 1510 89 0.62 1 1 1
3.03 1 1

| TA El o FI DE: 1599 Perf: 1560 Media: 1683.14 WW: 0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 2N Dei Gudici Paolo I TA 1715 0 0 0
2 B 11 2N Mariucci Felice ITA 1731 -1320.32 1 1 1
3 N7 2N  Casanmssi ma Paol o I TA 1750 -151 0.3 0 1 1
4 B 59 2N Versari Marino I TA 1599 0 0.5 A 1 1
5 N 38 2N Pellegrini Fabio I TA 1661 -62 0.41 0 1 1
6 B 37 2N Fornari Sergio I TA 1661 -62 0.41 1 2 2
7 N 36 2N Confalonieri Luca I TA 1665 -66 0.41 Ay 2 2
2.35 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

3N ITA El o FI DE: 1592 Perf: 1615 Media: 1648.67 WW: 0.23

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 16 2N Costanza Cal ogero ITA 1710 -118 0.34 1 1 1

2 0 0 F1 1

3 N 25 2N Forno Diego I TA 1693 -101 0.36 O 1 1

4 B 11 2N Mariucci Felice ITA 1731 -1390.31 O 1 1

5 N 40 2N Magistroni Inmerio I TA 1654 -62 0.41 1 2 2

6 N 22 1IN Nanni Sergio I TA 1701 -109 0.35 O 2 2

7 B 8 2N Bonatti Al do I TA 1403 1 2 3
1.77 2 3

2N I TA El o FI DE: 1565 Perf: 1330 Media: 1558.29 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 2N Vitale Al essandro I TA 1710 -145 0.31 Ay 0 0
2 B 83 NC Podetti Davide I TA 1449 0 0 0
3 N 23 1IN Rottondi Paolo I TA 1699 -1340.32 0 0 0
4 B 24 2N Pennati Roberto I TA 1697 -1320.32 0 0 0
5 B 80 1IN Fantina Carla | TA 1477 88 0.62 Ay 0 0
6 N 82 NC Dutu Marcel 1449 0 0 0
7 B 8 NC Attuati Luca | TA 1427 138 0.69 1 1 1
2.26 1 1

3N El o FI DE: 1857 Perf: 1301 Media: 1722.50 WWe: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 2N  Paul ovi ch Adri ano I TA 1706 151 0.7 Ay 0 0
2 N 28 1IN Donadi Luca I TA 1681 176 0.73 1 1 1
3 B 14 CM Poletto Daniele I TA 1720 137 0.68 1 2 2
4 B 17 2N Vitale Al essandro ITA 1710 147 0.7 0 2 2
5 N1 IN OQeri Ado I TA 1781 76 0.6 0 2 2
6 N 84 2N Farina Walter I TA 0.5 1 3 3
7 B 8 2N  Prinerano Carlo I TA 1737 120 0.66 O 3 3
4,07 3 3

3N ITA El o FI DE: 1553 Perf: 1628 Media: 1677.86 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N Anbrosini Andrea I TA 1704 -151 0.3 1 1 1
2 B 21 1IN cQuglielmetti Oscar I TA 1701 -148 0.3 0 1 1
3 N 27 2N Pili G angiuseppe | TA 1682 -129 0.33 Ay 1 1
4 N 32 2N Corti Filippo I TA 1673 -120 0.34 Ay 1 1
5 B 28 1N Donadi Luca I TA 1681 -128 0.33 0 1 1
6 N 45 CM Traversi Carlo I TA 1636 -83 0.39 1 2 2
7 B 34 1IN Biava Pierluigi | TA 1668 -1150.34 0 2 2
2.33 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana ! J. MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

3N ITA El o FI DE: 1551 Perf: 1424 Media: 1645.17 WWe: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Mglioli Luca I TA 1703 -152 0.3 O 0 0
2 N 30 2N Macri' Vincenzo Roberto |TA 1675 -124 0.33 O 0 0
3 B 84 2N Farina Walter | TA 0.5 Ay 0 0
4 N 26 2N Spano' Pietro | TA 1684 -1330.32 1 1 1
5 B 45 CM Traversi Carlo I TA 1636 -85 0.38 Ay 1 1
6 N 43 1IN Conta Diego I TA 1646 -95 0.37 0 1 1
7 B 70 2N Brighenti Alessandro I TA 1527 24 0.53 Ay 1 1
2.23 1 1

3N I TA El o FI DE: 1534 Perf: 1746 Media: 1695.57 WW: 1.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 IN CGuglielnmetti GCscar I TA 1701 -167 0.28 0 0 0
2 B 19 2N Anbrosini Andrea I TA 1704 -1700.28 1 1 1
3 N31 2N Mngolla Patrizio I TA 1675 -141 0.31 1 2 2
4 B 35 2N Aloe Gancarlo | TA 1668 -1340.32 0 2 2
5 N 11 2N Mariucci Felice I TA 1731 -197 0.25 1 3 3
6 B9 1IN Carbone Lorenzo I TA 1736 -202 0.24 Ay 3 3
7 N 41 2N Rossini Fulvio I TA 1654 -120 0.34 Ay 3 3
2.02 3 3

2N ITA Elo Italia: 15632 Variaz: 60 Perf: 1535 Media: 1692. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 IN Nanni Sergio ITA 1701 -169 0.28 1 1 1
2 N 12 2N Govarruscio Gabriele I TA 1728 -196 0.25 O 1 1
3 B 30 2N Macri' Vincenzo Roberto |ITA 1675 -143 0.31 1 2 2
4 N 6 IN Libutti Mchele I TA 1752 -2200.22 0 2 2
5 B 32 2N Corti Filippo I TA 1673 -1410.31 Ay 2 2
6 N 36 2N Confalonieri Luca I TA 1665 -1330.32 1 3 3
7 B 42 2N Lapitan Eusebio I TA 1651 -1190.34 Ay 3 3
2.03 3 3

3N ITA El o FI DE: 1531 Perf: 1611 Media: 1645.67 WW: 1.56
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Rottondi Paolo I TA 1699 -168 0.28 1 1 1
2 B 25 2N Forno Diego ITA 1693 -162 0.29 1 2 2
3 B 20 2N Mglioli Luca ITA 1703 -172 0.27 0 2 2
4 N 36 2N Confalonieri Luca I TA 1665 -1340.32 1 3 3
5 0 1 F 3 4
6 B 21 1IN Cuglielnetti GCscar ITA 1701 -1700.28 0 3 4
7 N 8 NC Priori Gabriele I TA 1413 0 3 4
1.44 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana ' J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

B3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 21 Perf: 1515 Media: 1707. 67
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 2N Pennati Roberto I TA 1697 -167 0.28 1 1 1
2 N 14 CM Poletto Daniele ITA 1720 -1900.25 Ay 1 1
3 B 18 2N Paul ovich Adriano I TA 1706 -176 0.27 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
0.8 1 1

2N I TA El o FI DE: 1527 Perf: 1482 Media: 1583.86 WWe: -0.42
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 2N  Forno Di ego I TA 1693 -166 0.28 O 0 0
2 B 23 IN Rottondi Paol o I TA 1699 -172 0.27 Ay 0 0
3 N 43 1IN Conta Diego | TA 1646 -1190.34 Ay 0 0
4 B 31 2N Mngolla Patrizio I TA 1675 -1480.3 O 0 0
5 N 58 2N  Vigliaroli Matteo Luigi |ITA 1602 -75 0.4 0 0 0
6 B 90 NC Conella Gaziano ITA 1221 306 0.86 1 1 1
7 N 65 3N Chiapperini Christian I TA 1551 -24 0.47 Ay 1 1
2.92 1 1

3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 24 Perf: 1456 Medi a: 1686. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N Spano' Pietro | TA 1684 -157 0.29 1 1 1
2 N 20 2N Mglioli Luca I TA 1703 -176 0.27 O 1 1
3 B 34 1IN Biava Pierluigi | TA 1668 -141 0.31 1 2 2
4 B 41 2N Rossini Fulvio | TA 1654 -127 0.33 0 2 2
5 0 1 F 2 3
6 N 10 1IN Acunzo Donenico I TA 1732 -2050.24 O 2 3
7 N 31 2N Mngolla Patrizio I TA 1675 -1480.3 Ay 2 3
1.74 2 3

3N ITA El o FI DE: 1520 Perf: 1669 Media: 1668.17 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 2N Pili G angiuseppe I TA 1682 -162 0.29 1 1 1
2 B 29 IN Colica Daniele I TA 1676 -156 0.29 O 1 1
3 N 37 2N Fornari Sergio I TA 1661 -141 0.31 1 2 2
4 B 39 2N Zuliani Francesco | TA 1657 -137 0.32 0 2 2
5 0 0 F 2 2
6 N 47 2N Resta Andrea I TA 1629 -109 0.35 1 3 3
7 B 19 2N Anbrosini Andrea I TA 1704 -1840.26 O 3 3
1.82 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

3N ITA El o FI DE: 1510 Perf: 1324 Media: 1598.14 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 1N Donadi Luca I TA 1681 -1710.27 Ay 0 0
2 N 18 2N Paul ovich Adriano I TA 1706 -196 0.25 O 0 0
3 B 42 2N Lapitan Eusebio I TA 1651 -1410.31 O 0 0
4 N 53 2N Calandriello Mchele I TA 1614 -104 0.36 0 0 0
5 B 74 3N Swannie Bryan I TA 1509 0 0 0
6 N 8 NC Attuati Luca | TA 1427 83 0.61 1 1 1
7 B 59 2N Versari Marino I TA 1599 -89 0.38 0 1 1
2.18 1 1

B3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -33 Perf: 1235 Media: 1543. 71
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N29 1IN Colica Daniele I TA 1676 -167 0.28 0 0 0
2 B 27 2N Pili G angiuseppe I TA 1682 -173 0.27 O 0 0
3 N 81l 2N Brisotto Stefano | TA 1461 48 0.57 O 0 0
4 B 58 2N Vigliaroli Matteo Luigi |TA 1602 -93 0.37 0 0 0
5 N 73 3N Ricci Leonardo I TA 1510 -1 0.5 1 1 1
6 B 40 2N Magistroni Inmerio I TA 1654 -1450.31 O 1 1
7 N 90 NC Conella Gaziano I TA 1221 288 0.84 1 2 2
3.14 2 2

3N ITA El o FI DE: 1508 Perf: 1639 Media: 1616.67 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 2N Macri' Vincenzo Roberto ITA 1675 -167 0.28 1 1 1
2 N 32 2N Corti Filippo I TA 1673 -165 0.28 Ay 1 1
3 B8 NC Priori Gabriele I TA 1413 1 1 2
4 B 29 1IN Colica Daniele I TA 1676 -168 0.28 0 1 2
5 0 0 F1 2
6 N 38 2N Pellegrini Fabio I TA 1661 -153 0.3 0 1 2
7 N 58 2N Vigliaroli Matteo Luigi |ITA 1602 -94 0.37 1 2 3
1.51 2 3

3N ITA El o FI DE: 1500 Perf: 1685 Media: 1684.67 WW: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 2N Mngolla Patrizio I TA 1675 -1750.27 1 1 1
2 B 33 2N Bianchi Paolo I TA 1672 -172 0.27 Ay 1 1
3 N 17 2N Vitale Alessandro I TA 1710 -2100.23 0 1 1
4 0 1 F 1 2
5 B 10 1IN Acunzo Donenico I TA 1732 -2320.21 O 1 2
6 N 32 2N Corti Filippo I TA 1673 -1730.27 Ay 1 2
7 B 43 1N Conta Diego I TA 1646 -146 0.3 1 2 3
1.55 2 3
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NI I Sl - 3> TROFEO EDOARDO CRESP!

(1106048B)

[taliana lJ' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

WZW=ZW o

I TA

ooww#wwz
o O o h~N

Cat
2N
IN
2N

Elo Italia: 1488 Variaz: 33
None
Corti Filippo
Bi ava Pierluigi
Boffi Luigi
Macri' Vincenzo Roberto

2N
2N

Conf al oni eri Luca

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1673
1668
1628
1675
1665

Di f
-185 0.
-180 0.
-140 0.
-187 0.
-177 0.
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I TA

33
31
52
37
46
58
23

Elo Italia: 1485 Variaz: 45
Cat Nome

2N  Bianchi Paol o

2N Mngolla Patrizio

2N Marinescu Gheorge

2N  Fornari Sergio

2N D Avino G anfranco

2N  Vigliaroli Matteo Luigi
IN Rottondi Paol o

Perf: 1479 Medi a: 1651. 14
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1672 -187 0.26 O
I TA 1675 -190 0.25 O
I TA 1618 -133 0.32 1
I TA 1661 -176 0.27 1
I TA 1631 -146 0.3 0
I TA 1602 -117 0.34 Ay
I TA 1699 -2140.23 1
1.97

m

PE PT
0 0
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
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WWZZW=ZW O
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34
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Elo Italia: 1479 Vari az:

Cat
IN
IN
2N
IN
2N
2N
IN

69
None

Bi ava Pierl uigi
Scarpellini Felice

Magi stroni Inerio
Acunzo Doneni co
Branbilla Luca Massi no
Cerutti Fabio Maria
Donadi Luca

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1668
1777
1654
1732
1621
1628
1681

Di f
-189 0.
-298 0.
-175 0.
-253 0.
-142 0.
-149 0.
-202 0.

1.

25

1523 Medi a: 1680. 14
Exp

0
m

W W wWWNDNPEP PR
W W WwWwNNN PP e

-
2

~No o~ owN e H

Z2mZ2WZ20

I TA
N
35
43
11
56
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0
47

El o FI DE: 1477

Cat
2N
IN
2N
2N
2N

2N

None

Al oe G ancarl o
Conta Di ego
Mariucci Felice
Viotti Alberto
Berton Venanzi o

Resta Andrea

Perf: 1368 Media: 1640. 67
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
I TA 1668 -1910.25 0
I TA 1646 -169 0.28 Ay
ITA 1731 -2540.19 0
I TA 1605 -1280.33 0
I TA 1565 -88 0.38 Ay

1F
I TA 1629 -152 0.3 0
1.73

Wwe: -0.73
PE PT

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 1

0 1

0 1
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SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

2N I TA El o FIDE: 1461 Perf: 1280 Media: 1632.43 WW: -1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 2N Confalonieri Luca I TA 1665 -204 0.24 O 0 0
2 N 47 2N Resta Andrea I TA 1629 -168 0.28 0 0 0
3 B 74 3N Swannie Bryan I TA 1509 1 0 1
4 N 34 1IN Biava Pierluigi I TA 1668 -2070.23 0 0 1
5 B 51 2N Fiorelli Paolo I TA 1620 -1590.29 O 0 1
6 N 30 2N Macri' Vincenzo Roberto ITA 1675 -2140.23 0 0 1
7 B 37 2N Fornari Sergio I TA 1661 -2000.24 0 0 1
1.51 0 1

NC Elo Italia: 1449 Variaz: 6 Perf: 1329 Media: 1637. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 2N Fornari Sergio I TA 1661 -2120.23 0 0 0
2 B 48 2N Boffi Luigi I TA 1628 -1790.27 1 1 1
3 N 41 2N Rossini Fulvio I TA 1654 -2050.24 O 1 1
4 B 43 1IN Conta Diego I TA 1646 -197 0.25 0 1 1
5 N 22 1N Nanni Sergio I TA 1701 -2520.19 0 1 1
6 B 62 2N Berton Venanzio I TA 1565 -116 0.34 1 2 2
7 N 56 2N Viotti A berto I TA 1605 -156 0.29 O 2 2
1.81 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 60 Perf: 1479 Media: 1671.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 2N Pellegrini Fabio I TA 1661 -2120.23 Ay 0 0
2 N 62 2N Berton Venanzio I TA 1565 -116 0.34 1 1 1
3 B 32 2N Corti Filippo I TA 1673 -2240.22 1 2 2
4 B 33 2N Bianchi Paolo I TA 1672 -2230.22 Ay 2 2
5 N5 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1753 -3040.14 © 2 2
6 N 28 1IN Donadi Luca I TA 1681 -2320.21 0 2 2
7 B 24 2N Pennati Roberto I TA 1697 -2480.19 Ay 2 2
1.55 2 2

2N |ITA Elo ltalia: Variaz: O Perf: 1486 Media: 1678. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 2N Zuliani Francesco | TA 1657 0.5 0 0 0
2 B 50 2N Branbilla Luca Massimp | TA 1621 0.5 O 0 0
3 N 65 3N Chiapperini Christian | TA 1551 0.5 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 30 2N Macri' Vincenzo Roberto |ITA 1675 0.5 1 1 2
6 B 63 3N Ceka Shpetim 1857 0.5 O 1 2
7 N 16 2N Costanza Cal ogero I TA 1710 0.5 0 1 2
0 1 2
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SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

NC |ITA El o FI DE: 1427 Perf: 790 Media: 1589.25 WW: -1.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 2N  Magistroni Inmerio I TA 1654 -227 0.21 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 48 2N Boffi Luigi I TA 1628 -2010.24 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 73 3N Ricci Leonardo I TA 1510 -83 0.39 0 0 1
7 N 62 2N Berton Venanzio I TA 1565 -1380.31 O 0 1
1.15 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 15 Perf: 1351 Media: 1644. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 2N Rossini Fulvio | TA 1654 -2380.2 O 0 0
2 B 52 2N Marinescu Gheorge I TA 1618 -202 0.24 1 1 1
3 B 47 2N Resta Andrea I TA 1629 -2130.23 0 1 1
4 N 40 2N Magistroni Inmerio I TA 1654 -2380.2 1 2 2
5 B 34 1IN Biava Pierluigi | TA 1668 -252 0.19 0 2 2
6 N 55 2N Bonghi Fabrizio I TA 1611 -1950.25 0 2 2
7 B 30 2N Macri' Vincenzo Roberto |TA 1675 -2590.18 0 2 2
1.49 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 102 Perf: 1537 Media: 1638. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 2N Lapitan Eusebio I TA 1651 -2380.2 Ay 0 0
2 N 16 2N Costanza Cal ogero I TA 1710 -297 0.15 1 1 1
3 N 75 3N Renzi Fabrizio | TA 1508 -95 0.37 O 1 1
4 B 38 2N Pellegrini Fabio I TA 1661 -248 0.19 1 2 2
5 N9 AN  Carbone Lorenzo ITA 1736 -3230.13 Ay 2 2
6 B 31 2N Mngolla Patrizio I TA 1675 -262 0.18 1 3 3
7 B 68 3N Cal abrese Maurizio | TA 1531 -1180.34 1 4 4
1.56 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 33 Perf: 1384 Media: 1645. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 1IN Conta Diego I TA 1646 -239 0.2 1 1 1
2 B 35 2N  Aloe Gancarlo I TA 1668 -2610.18 O 1 1
3 B 49 2N Cerutti Fabio Maria | TA 1628 -2210.22 0 1 1
4 N 51 2N Fiorelli Paolo I TA 1620 -2130.23 1 2 2
5 B 14 CM Poletto Daniele I TA 1720 -3130.14 Ay 2 2
6 N 50 2N Branbilla Luca Massi mo I TA 1621 -214 0.23 O 2 2
7 B 53 2N Calandriello Mchele I TA 1614 -207 0.23 O 2 2
1.43 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana ' J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

2N |ITA Elo Italia: 1403 Variaz: -3 Perf: 1260 Media: 1661. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 2N WMazzoccoli Sinone I TA 1644 -241 0.2 0 0 0
2 N 49 2N Cerutti Fabio Maria | TA 1628 -2250.22 0 0 0
3 B 16 2N Costanza Cal ogero I TA 1710 -3070.14 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 37 2N Fornari Sergio I TA 1661 -2580.18 1 1 2
6 B 11 2N Mariucci Felice I TA 1731 -3280.13 0 1 2
7 N 61 3N Spada Maurizio I TA 1592 -1890.25 0 1 2
1.12 1 2
NC I TA El o FIDE: 1221 Perf: 786 Medi a: 1636.83 WWe: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 36 2N Confalonieri Luca I TA 1665 -444 0.08 O 0 1
3 B 10 1N Acunzo Donenico I TA 1732 -5110.08 0 0 1
4 N 19 2N Anbrosini Andrea I TA 1704 -483 0.08 0 0 1
5 B 26 2N Spano' Pietro | TA 1684 -463 0.08 0 0 1
6 N 70 2N Brighenti Alessandro I TA 1527 -306 0.14 O 0 1
7 B 74 3N Swannie Bryan I TA 1509 0 0 1
0. 46 0 1
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SN -~ 3> TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B)
Italiana ' ' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
15 2N Dei Gudici Paolo ITA 7 4.5 1630 1660 1715 1960 M 102530
57 2N Turchi Alessandro |ITA 7 5.0 1713 1758 1602 1985 M 145215
67 2N Carito Riccardo ITA 7 4.0 1692 1707 1532 1981 M
69 3N Filice Davide ITA 3 1.5 1707 1707 1530 1999 M 141313
71 3N Cer osa Davi de ITA 6 2.5 1686 1629 1527 2000 M 134376
74 3N Swanni e Bryan ITA 7 2.0 1543 1385 1509 1998 M 148740
77 NC Krasnov Daniyi l ITA 5 2.5 1661 1661 1488 1999 M 131684
78 3N Bej o Arnmand ITA 6 2.5 1656 1599 1485 1971 M 149289
79 NC Val dettaro Filippo ITA 7 4.0 1680 1695 1479 1998 M 146980
82 NC Dut u Marcel 7 2.0 1637 1479 1449 1964 M 148367
83 NC Podetti Davi de ITA 7 3.5 1671 1671 1449 1999 M 148452
86 NC G ordano G ovanni ITA 6 1.0 1648 1375 1416 1997 M 131683
87 NC Priori Gabriele ITA 7 5.0 1638 1683 1413 1964 M 148841
88 NC Dol la Gentian ITA 7 2.5 1645 1543 1407 1978 M 145489
89 2N Bonatti Al do ITA 6 1.0 1661 1388 1403 1943 M 102954

FSI - FE - 32 TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048B) - MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011 - Pag. 41/41



